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پیشنهادی برای سیاست خارجی دولت 
سیزدهم

عابد اکبری
در سالهای اخیر دو تحول اساسی در عرصه سیاسی به وقوع پیوسته است. نخست کاهش 
شکاف میان حوزه داخلی و خارجی و دوم افزایش نقش مردم در تعیین و جهت دادن به 

سیاست ها.
تحول در زیست افراد در جوامع مختلف و زمان طولانی حضور در فضای مجازی فارغ از 
مباحث جامعه شناختی و روانشناختی به طور قطع باعث افزایش پیوند میان ملت ها و افزایش 
چشمگیر تاثیر گذاری متقابل آن ها شده است. در چنین وضعیتی دولت ها و صاحب نظران 
سیاست خارجی متوجه شده اند که سیاست خارجی دیگر مختص دولت‌ها و دیپلمات‌ها 
نیست و برداشت و نگرش مردم به دولت ها نقش مهمی در موفقیت و شکست سیاست 

خارجی آن‌ها دارد.
تصویر مثبت و منفی مردم از دولت ها نقش اساسی در تحقق و شکست سیاست خارجی 
آن ها دارد وهمه حکومت ها بویژه حکومت های مردم سالار نمی توانند نسبت به برداشت 
آنها از خود بی تفاوت باشند. بر این اساس آنها به همراه دیپلماسی سنتی از طریق دیپلماسی 
عمومی در پی ایجاد تصویری مثبت از کشور خود در نزد ملل دیگر هستند. دیپلماسی عمومی 
شیوه ای جدید برای بهبود تصویر خود در نزد ملل دیگر است که با شناخت این تصور و 

تلاش برای بهبود آن شکل می گیرد.
جمهوری اسامی ایران به دلیل ماهیت فرهنگی و ایدئولوژیکی انقلاب اسامی، اهمیت 
زیادی به ملل دیگر قائل است و همواره در پی آن بوده است که در کنار دیپلماسی سنتی 
نوعی تعامل با ملت های دیگر داشته باشد. به رغم این که در ادبیات سیاست خارجی 
جمهوری اسلامی ایران طی سالهای گذشته، از واژه دیپلماسی عمومی کمتر استفاده شده 
است و علیرغم اقدامات قابل توجه در این حوزه در دهه نخست انقلاب اسلامی که نشان 
دهنده آگاهی رهبران انقلاب از این موضوع بوده است طی سالهای گذشته اقدامات عملیاتی 

و برنامه‌ریزی مناسبی در این خصوص صورت نپذیرفته است.
با توجه شرابط حساس پیش روی و در آغاز به کار دولت سیزدهم پیشنهاد می شود ضمن 
تشکیل »شورای عالی دیپلماسی عمومی« فعالیت های منسجم تری درخصوص تصویر 
سازی از کشور در عرصه بین الملل صورت پذیرد. در این راستا پیشنهادات ذیل نیز می‌تواند 
راهگشای سیاست خارجی جمهوری اسامی ایران جهت خنثی نمودن پروژه های ایران 

هراسی و شیعه هراسی دنبال گردد.
 کمک وزارت امور خارجه به گروههای فرهنگی- هویتی فعال در محیط پیرامونی کشور به 
ویژه در جهان اهل سنت ضروری است. ایران برای ارتقای تصویر خود در منطقه و نیز بهره 
گیری از ظرفیتهای فرهنگی در جهت تحکیم جبهه مقاومت، ضرورت دارد به نوعی به این 

موضوع توجه و تمرکز کند؛
بسیج ابزارهای قدرت نرم در جهت توسعه دیپلماسی تجارتِ فرهنگی به ویژه با کشورهای 
حوزه تمدنی ایران توسعه، ترویج و تقویت دیپلماتیکِ نهادهای دینی و فرهنگی با اولویت 

همسایگان؛گسترش همکاری و تبادلات هنری و رسانهای با کشورهای اسلامی؛
کمک وزارت امور خارجه به راه اندازی و فعالیت سازمانهای مردم نهاد در حوزه های محور 

مقاومت، حقوق بشر، صلح و... با هدف حضور در مجامع بین المللی؛
کمک به تاسیس بانک ایرانیان خارج از کشور و تصویب قانون تسهیلات جذب سرمایه ها و 
همچنین کمک به تسهیل قوانین کسب و کار در کنار ارتقای خدمات کنسولی و دیپلماتیک 

به آنها.

الهیان: یک زن به عنوان وزیر آموزش و 
پرورش معرفی شود

یک عضو فراکسیون زنان مجلس شورای اسلامی خواستار معرفی یک زن به عنوان وزیر 
آموزش و پرورش شد.

زهره الهیان نماینده تهران در مطلبی در صفحه توییتر خود نوشت:
» جای خالی حضور زنان در کابینه محسوس است.

آقای 
نمایندگان مجلس شورای اسلامی در رای اعتماد به کابینه معرفی شده ابراهیم رییسی رییس 
جمهوری به حسین باغ گلی وزیر پیشنهادی آموزش و پرورش اعتماد نکردند. اکنون این 

وزرات خانه با سرپرست اداره می شود.
طبق آیین نامه داخلی مجلس، رییس جمهوری برای معرفی وزیر پیشنهادی آموزش و 

پرورش سه ماه فرصت دارد.

پیشنهاد یک نماینده برای معرفی وزیر 
آموزش و پرورش

یک عضو کمیسیون انرژی مجلس شورای اسامی، تاکید کرد: پیشنهاد می شود جوانی 
خوش سابقه از بدنه‌ی ‎آموزش و پرورش برای تصدی این وزارتخانه به مجلس معرفی شود.
هادی بیگی نژاد نماینده مردم ملایر در مجلس شورای اسلامی در صفحه شخصی خود در 

توئیتر، نوشت:
»‏دیروز مقام معظم رهبری فرمودند برای جوان‌گرایی طرح عملیاتی آغاز شود و فقط در 

حرف نباشد.
پیشنهاد می شود جوانی از بدنه‌ ‎آموزش و پرورش و خوش سابقه که بتواند این وزارتخانه را 

اداره کند، معرفی گردد.
چنین افرادی وجود دارند و به رئیس جمهور هم پیشنهاد شده‌اند.«

تخلف در زندان اوین محرز شد؛

افکارعمومی در انتظار برخورد قاطع
اوین«  از  »غیرمحرمانه  سیاسی/  سرویس 
تیتر گزارشی بود که چند روز پیش و 
بعد از انتشار تصاویری از زندان اوین در 
همین صفحه منتشر شد. تصاویری که با 
گذشت چند روز از انتشار آن هنوز بسیاری 
ابهامات و سوال‌های بی‌جواب برای ذهن 
افکارعمومی باقی‌گذاشته‌است. در این بین 
رسانه‌های آن‌ور آبی هم بیکار نبوده و در 
سکوت رسانه‌ای داخلی جریان افکار عمومی 
را در دست گرفتند و هر چه خواستند، از 
تا برداشت‌های جانبدارانه بر سر  تحلیل 
این  البته  آوارکردند.  ذهن پرسشگر مخاطب 
نکته را باید متذکر شد که اگر سرعت در 
پاسخگویی و اقناع ذهن مخاطب در زمان 
مناسب و شفاف انجام شود، اعتماد افکار 
عمومی که بزرگترین سرمایه رسانه است به 
خطر نمی‌افتد، همچنین با در اختیار گذاشتن 
اطلاعات شفاف و واکنش به موقع می‌توان 
جریان‌سازی کاذبی که با بمباران اطلاعاتی 
از سوی رسانه‌های معاند صورت می‌گیرد 
را خنثی کرد. باید این نکته را بدانیم ذهن 
پرسشگر مخاطب امروز، از هر مسیری برای 

رسیدن به جوابش تلاش می‌کند.

در همین رابطه و برای روشن شدن داستان 
اتفاقات اوین مروری می‌کنیم بر آخرین اخبار 

و واکنش‌های مسئولین:
خیلی از تصاویر مونتاژ است 

معاون اول قوه قضاییه روز گذشته در واکنش 
به تصاویر پخش زده از زندان اوین گفت: 
خیلی از تصاویر پخش شده مونتاژ است و 

اصلا ربطی به زندان ندارند.
مصدق  محمد  والمسلمین  الاسلام  حجت 
در پاسخ به سوال خبرنگاران تصریح کرد: 
درجلسه‌ای که با رییس قوه داشتیم، ایشان 
به دادستان کل کشور  دستور دادند که با قید 
فوریت موضوع را بررسی کنند و پاسخ بدهند 
و هنوز دادستان کل کشور موعدش نرسیده 
که در این رابطه  پاسخ دهد  و فکرکنم تا 

فردا و پس فردا پاسخ دهند.
او افزود: خیلی از این تصاویر پخش شده 
مونتاژ است و اصلا ربطی به زندان ندارد. 
برخی از جاهای دیگر اینها را گرفته‌اند- 
نمی‌گویم همه‌اش- و اصا ربطی به قوه 
قضاییه ندارد. رییس قوه قضاییه تاکید دارد 
و دیروز هم  گفت که  قوه قضاییه مصمم 
است اگر در داخل زندان توسط هر کسی اعم 
از  کارمند و قاضی و مسئول و ...  تخلفی 
از مقررات نسبت به متهم و محکوم صورت 
گرفته باشد صدرصد قوه قضاییه برخورد 

خواهد کرد.  
ابهامات نایب رئیس کمیسیون حقوقی و 

قضایی مجلس درباره تصاویر اوین
ابهام در پوشش زندانیان

نایب رئیس کمیسیون حقوقی و قضایی 
مجلس با اشاره با ابهامی در تصاویر منتشر 

شده، گفت: این ابهام برای من رفع نشده 
است که چرا در این تصاویر از زندان اوین، 
افرادی که مورد ضرب و شتم قرار می گیرند 

لباس زندانی بر تن ندارند.
حجت الاسلام حسن نوروزی تاکید کرد: به 
عنوان شخصی که تجربه حضور در زندان 
های طاغوت و زندان های حزب بعث را 
داشته ام هنوز این ابهام برای من رفع نشده 
است که چرا در  این تصاویر منتشر شده از 
زندان اوین، افرادی که مورد ضرب و شتم 
قرار می گیرند لباس زندانی بر تن ندارند 
و لباس شخصی بر تن دارند، در حالی که 

زندانی لباس مخصوص دارد.
وی افزود: این که رئیس دستگاه قضا 
دستور دادند تا موضوع پیگیری شود این از 
بزرگواری ایشان می باشد، اما برای من که 
سابقه حضور در زندان های طاغوت و بعث 
را داشته ام سوال است که چگونه امکان این 
وجود دارد که در جمهوری اسامی شاهد 
این برخوردها باشیم؟ نسبت به این تصاویر 
منتشر شده ابهام دارم، چه دلیلی دارد که 
زندانی را مورد ضرب و شتم قرار بدهند؟ 
ممکن است برای مثال یک زندانی دعوا 
کند و قصد تعرض به دیگری یا زندان بان 
را داشته باشد که در این میان یک تماس 
فیزیکی جزئی مانند هل دادن رخ بدهد اما 

ضرب و  شتم چرا؟ با چه دلیلی؟!
نایب رئیس کمیسیون حقوقی و قضایی 
مجلس بیان کرد: در زمان طاغوت اگر 
شخصی علیه شاه سخن می گفت او را 
شکنجه می دادند، اما در جمهوری اسلامی 
ایران، افرادی به توهین و اظهارات مختلف 
می پردازند و کاری به کار آن ها ندارند و 
با مشکلی روبرو نمی شوند، حتی شخصی 
هم که برای مثال اقدام تروریستی انجام داده 
باشد، بازداشت می شود، محاکمه می شود 
و مجازات خود را تحمل خواهد کرد ولی 

شکنجه در این میان معنایی ندارد.
نوروزی گفت: این موضوع اخیر برای من غیر 
قابل قبول است، در زمانی که قاضی بودم 
به هیچ عنوان موضوعاتی چون شکنجه و 
ضرب و شتم را شاهد نبودم و  از خدا می 
خواستیم تحقیقات سریعا و در روند قانونی 
انجام شود.نایب رئیس کمیسیون حقوقی و 
قضایی مجلس اضافه کرد: مثلا ممکن است 
در شرایطی برق زندان قطع شود و زندانی به 
دلیل گرما اذیت شود، اما اینکه شکنجه کنند 
و ضرب و شتم، خیر. این موارد در زندان 
های گوانتانامو و زندان های افغانستان و 
رژیم صهیونیستی انجام می شود، فکر می 
کنم در این شرایط افغانستان این اقدامات 
یک شانتاژ خبری بود تا افکار عمومی از 
زندان های مخوف آمریکا در افغانستان و 
شکست های اخیر آن ها در منطقه برداشته 

شود.
چرا در زندان اوین نظارتی وجود نداشته 

است
سخنگوی کمیسیون امنیت ملی و سیاست 

خارجی مجلس شورای اسلامی هم با تاکید 
بر لزوم روشن شدن تمام ابعاد قضیه زندان 
اوین گفت: باید مشخص شود چه مدتی 
پلشتی ها در زندان اوین در جریان بوده و 

چرا نظارت صورت نگرفته است.
محمود عباس زاده مشکینی درباره ورود این 
کمیسیون به موضوع تصاویر منتشر شده از 
زندان اوین تصریح کرد: این موضوع در حال 
بررسی در کمیسیون اصل نود است. ما نیز 
حساسیت داشته و معتقدیم که باید تمام ابعاد 

قضیه روشن شود.
وی افزود: باید مشخص شود که این پلشتی 
ها چه مدتی در زندان اوین در جریان بوده 
و چرا نظارت نکردند؟ کمیسیون اصل نود 
به طور جدی ورود کرده و ما منتظر نتایج 
بررسی ها در این کمیسیون هستیم. قرار 
شده که کمیسیون اصل نود همه ابعاد قضیه 
را بررسی کند، ما هم در کمیسیون امنیت 

ملی با حساسیت پیگیر هستم تا در صورت 
لزوم ورود کنیم.

تخلف در زندان اوین محرز شد
در همین رابطه سخنگوی کمیسیون اصل 
نود مجلس شورای اسلامی از بازید اعضای 
این کمیسیون از زندان اوین به دنبال انتشار 
تصاویری از این زندان و ماموریت مجلس 
به این کمسیون خبر داد و گفت که بعد 
از بررسی مجدد تمامی فیلم‌ها با حضور 
نمایندگان مجلس، کارشناسان قوه قضاییه 
و دادستانی کل و مسئولان ذی‌ربط، تخلف 
برخی موارد برای ما محرز شد که حتما باید 

با خاطیان برخورد شود.
علی خضریان با اشاره به بازدید روزگذشته 
اعضای کمیسیون اصل نود از زندان اوین، 
گفت: در پی انتشار تصاویری از زندان 
اوین پرونده‌ای در کمیته قضایی و حقوقی 
کمیسیون اصل نود مجلس به عنوان نهاد 
نظارتی تشکیل شد و این فیلم‌ها مورد 

بازبینی دقیق صورت گرفت.
سخنگوی کمیسیون اصل نود مجلس 
شورای اسامی افزود: در حاشیه‌ی این 
بازدید جلسه‌ای با مسئولان دستگاه قضایی، 
سازمان زندان‌ها و زندان اوین تشکیل شد 
و موضوع به دقت مورد بررسی قرار گرفت. 
مسلم این است که این اتفاقات تلخ است 
و کام همه مردم را تلخ کرده است؛ هرچند 
این واقعه کمک کرده که این اشکال بروز 

پیدا کند.
وی ادامه داد: آنچه مسلم است نقض کرامت 
انسانی گاهی ناشی از محدودیت‌ها است 
همچون تعداد بیش از استاندارد زندانیان در 
ندامتگاه‌ها که موجب بروز مشکلاتی جهت 
حفظ کرامت انسانی زندانیان می‌شود که در 
جای خود باید تمهیداتی اندیشید؛ اما گاهی 
این موضوع ناشی از رفتارهای غیرانسانی 
است که این بخش غیرقابل توجیه است لذا 
مردم باید اطمینان پیدا کنند که اراده‌ای برای 

نقض کرامت انسانی زندانیان وجود ندارد.
خضریان اضافه کرد: سوء استفاده مبنی 
بر اینکه اراده‌ای در نظام برای تضییع 
کرامت زندانی وجود دارد را به طور جدی 
مورد بررسی و بازرسی قرار دادیم. در این 
جلسه که در زندان اوین برگزار شد تمامی 

فیلم‌ها مجددا با حضور نمایندگان مجلس، 
کارشناسان قوه قضاییه و دادستانی کل و 
مسئولان ذی‌ربط مورد بررسی قرار گرفت، 
تخلف برخی موارد برای ما محرز شد که 

حتما باید با خاطیان برخورد شود.
وی با تاکید بر اینکه دفاع از حیثیت نظام 
جمهوری اسلامی برای ما یک امر ضروری 
است، گفت: بر همین اساس ترک فعل برخی 
از مسئولان برای ما مسلم است و به همین 
دلیل برخورد قانونی با مسئولان خاطی مورد 
انتظار است. مسئله بعدی این است که 
فیلم‌هایی که منتشر شده فیلم‌های آرشیوی 
بوده و ضمن اینکه به نظر می‌رسد دسترسی 
به اصل دوربین‌ها انجام نشده است، ما مطلع 
شدیم این تخلفات قبلا مورد توجه مسئولان 
مربوطه قرار گرفته و تعدادی از متخلفین 
به مراجع مربوطه منتقل شدند و با آنها نیز 
برخورد شده است، اما مواردی هم بود که یا 
به تازگی رخ داده بود و یا به دلایل مختلف 
مورد رسیدگی قرار نگرفته لذا تاکید شد این 
افراد به عنوان متخلف به مراجع مربوطه 

معرفی شوند.
این نماینده مجلس شورای اسلامی اظهار 
کرد: نتایج جمع‌بندی کمیته قضایی و حقوقی 
کمیسیون و در نهایت کمیسیون اصل نود را 
خدمت مردم اعلام خواهیم کرد. البته شایان 
ذکر است آنچه که به شکل گسترده درباره 
تضییع حقوق زندانیان یا خدشه‌دار شدن 
کرامت زندانیان در حال انتشار است، طبق 
نظارت میدانی و بررسی صورت گرفته چنین 
نیست و اتفاقات موردی بوده و تجمیعی از 
تخلفات آرشیوی که از سال‌های گذشته در 
آرشیو زندان ذخیره شده منتشر گردیده و 
اینگونه در فضای اجتماعی قلمداد شده که 
همه این اتفاقات در یک زمان کوتاه صورت 

پذیرفته که خلاف واقعیت است.
وی گفت: البته  این موضوع از مواردی است 
که با توجه به مبانی دینی و انقلابی ما حتی 
یک مورد آن هم زیاد است و همه کشور باید 
نسبت به آن حساس باشند.بر همین اساس 
تاکید کردیم برخورد نباید تنها با کسانی که 
این اقدامات را انجام دادند، معطوف شود و 
با مسئولانی که در زمینه اصلاح فرایندها و 
ساختارها کوتاهی داشتند نیز برخورد شود 
که ضعف آنها اجازه اتفاق این اقدامات را به 

صورت موردی داده است.
افکار عمومی با عذرخواهی قانع نمی‌شود

یک کارشناس مسائل حقوقی در همین 
رابطه گفت: رفتاری که در زندان توسط 
زندانبانان و مأمورین مربوطه نسبت به 
زندانیان صورت گرفته، جرم است و باید 
دادستان نسبت به تعقیب کیفری افرادی که 
بالمباشره و بالتسبیب در ارتکاب این جرایم 

دخالت داشته اند، اقدام کند.
انتشار تصاویری  سیدمهدی حجتی درباره 
از زندان اوین و عذرخواهی رییس سازمان 
زندان ها گفت: عذرخواهی رئیس زندان اوین 
پس از انتشار تصاویر ناشی از هک دوربین 
های این زندان لازم بود اما کافی نیست و 

افکار عمومی به صرف عذر خواهی رئیس 
زندان و توبیخ چند مأمور جزء و کارمند پائین 
دستی نسبت به رفتار خشونت بار با زندانیان 
قانع نمی شود و ضروری بود رئیس زندان 
اوین، از سمت خویش استعفا دهد و یا توسط 

مقامات ناصب، برکنار شود. 
این وکیل دادگستری با اشاره به اینکه 
نمی توان پذیرفت که رئیس زندان تا قبل 
از انتشار این تصاویر از رفتار زندانبانان با 
زندانیان بی اطلاع بوده است، افزود: چنانچه 
چنین ادعایی نیز پذیرفتنی باشد، این امر 
دلالت بر ضعف شدید مدیریتی رئیس 
زندان اوین در اداره زیرمجموعه خویش و 
سوء مدیریت ایشان و عدم نظارت بر رفتار 
کارکنان زیرمجموعه خویش دارد و ضروری 
است که فردی اصلح که مسلط به آئین نامه 
اجرایی سازمان زندان‌ ها و اقدامات تامینی و 
تربیتی کشور باشد، در این سمت نصب گردد.
حجتی گفت: هدف زندان بازپروری و 
بازاجتماعی کردن مجرمین است و در مورد 
متهمین نیز، بازداشت باید صرفآ به منظور 
دسترسی به متهم جهت جلوگیری از متواری 
شدن او باشد. هیچ تردیدی وجود ندارد که 
زندانی نیز یک شهروند است و از تمامی 
حقوق شهروندی برخوردار است و بازداشت 
بودن و یا در زندان بودن وی، سالب حقوق 
شهروندی و انسانی وی نیست و نوع جرم 
بازداشت شدگان به هیچ وجه نباید تاثیری در 

نحوه رفتار انسانی با آنان داشته باشد.
این وکیل دادگستری ادامه داد: در خصوص 
نحوه رفتار با بازداشت شدگان و زندانیان، 
قوانین متعددی وجود دارد ولی مشکل 
اساسی عدم اجرای قانون و یا عدم نظارت 
صحیح بر اجرای قانون در زندان ها و 

بازداشتگاه هاست.
وی یادآور شد: ماده ۱۳ ‌قانون احترام به 
آزادی های مشروع و حفظ حقوق شهروندی 
به صراحت محاکم و دادسراها را مکلف 
کرده بر بازداشتگاههای نیروهای ضابط یا 
دستگاههایی که‌ به‌ موجب قوانین خاص 
وظایف آنان را انجام می‌دهند و نحوه رفتار 
مأموران و متصدیان‌ مربوط با متهمان، 
نظارت جدی کنند و با متخلفان برخورد 
قانونی نمایند که در خصوص موضوع اخیر، 
دقیقاً شاهد عدم این نظارت توسط مقامات 

ذی صلاح هستیم.
این عضو هیأت مدیره کانون وکلای 
دادگستری مرکز با اشاره به اینکه رفتاری 
که در زندان توسط زندانبانان و مأمورین 
مربوطه نسبت به زندانیان صورت گرفته 
جرم است و دادستان باید نسبت به تعقیب 
کیفری افرادی که بالمباشره و بالتسبیب در 
ارتکاب این جرایم دخالت داشته اند اقدام 
کند، افزود: اصل ۳۸ قانون اساسی هرگونه 
شکنجه برای گرفتن اقرار و یا کسب اطلاع 
را ممنوع کرده و به موجب اصل ۳۹ قانون 
اساسی حتی هتک حرمت کسی که به حکم 
قانون دستگیر شده را به هر صورت ممنوع 
و موجب مجازات دانسته است و هرگونه 
ضرب و جرح عمدی و صدمه به زندانی و 
افراد بازداشت شده طبق مواد عمومی قانون 

مجازات اسلامی قابل تعقیب کیفری است.

یادداشت

دیدگاه

مصدق: خیلی از این 

تصاویر پخش شده مونتاژ 

است و اصلا ربطی به زندان 

ندارد. برخی از جاهای دیگر 

اینها را گرفته‌اند- نمی‌گویم 

همه‌اش- و اصلا ربطی به 

قوه قضاییه ندارد

نوروزی: این ابهام 

برای من رفع نشده است که 

چرا در این تصاویر از زندان 

اوین، افرادی که مورد ضرب 

و شتم قرار می گیرند لباس 

زندانی بر تن ندارند

عباس‌زاده: باید 

مشخص شود که این پلشتی 

ها چه مدتی در زندان اوین 

در جریان بوده و چرا نظارت 

نکردند؟ کمیسیون اصل نود 

به طور جدی ورود کرده و ما 

منتظر نتایج بررسی ها در این 

کمیسیون هستیم

خضریان: تمامی فیلم‌ها 

مجددا با حضور نمایندگان 

مجلس، کارشناسان قوه 

قضاییه و دادستانی کل و 

مسئولان ذی‌ربط مورد 

بررسی قرار گرفت، تخلف 

برخی موارد برای ما محرز 

شد که حتما باید با خاطیان 

برخورد شود

حجتی: عذرخواهی 

رئیس زندان اوین پس از 

انتشار تصاویر ناشی از هک 

دوربین های این زندان لازم 

بود اما کافی نیست و افکار 

عمومی به صرف عذر خواهی 

رئیس زندان و توبیخ چند 

مأمور جزء و کارمند پائین 

دستی نسبت به رفتار خشونت 

بار با زندانیان قانع نمی شود

511/25هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی نظر به دستور مواد 1 
و 3 و قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 1390/09/20 املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک 
قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نیشابور مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلامعارض انان محرز و رای لازم صادر گردیده است جهت اطلاع 
عموم به شرح ذیل اگهی می گردد. املاک متقاضایان واقع در حوزه ثبتی نیشابور بخش 12 پلاک 90 اصلی الف( 143 فرعی آقای حسن مشکین 
رو فرزند محمد نسبت به ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 426/55 مترمربع واقع در اراضی چمبران خریداری از مالک رسمی آقای رمضان 
چمبری برابر رای شماره 140060306005004432 ب( 143 فرعی آقای رضا مشکین رو فرزند حسن نسبت به ششدانگ یکباب ساختمان به 
مساحت 696/85 مترمربع واقع در اراضی چمبران خریداری از مالک رسمی آقای رمضان چمبری برابر رای شماره 140060306005004433 
.لذا بموجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 ائین نامه مربوطه این اگهی در دونوبت 
به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه و محلی کثیرالانتشار در شهرها و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره 
ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترض باید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه 
عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی 
دادگاه است و در صورتی ک اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل رذا ارائه نکند 
اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست بدیهی است برابر ماده 13 ائین 
نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده واحد ثبتی با رای هیات پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید حدود 
مراتب را در اولین اگهی نوبتی و تحدید حدود بصورت همزمان به اطلاع عموم می رساند و نسبت به املاک در جریان و فاقد سابقه تحدید حدود 
واحد ثبتی اگهی تحدید حدود را بصورت اختصاصی منتشر می نماید. تاریخ انتشار نوبت اول 1400/06/08 تاریخ انتشار نوبت دوم 1400/06/23   

علی امینی-رییس ثبت اسناد و املاک نیشابور

511/26یات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی نظر به دستور مواد 1 
و 3 و قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 1390/09/20 و 1- برابر رای شماره 140060306005003612 
مورخ 1400/05/15  هیات اول موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نیشابور تصرفات مالکانه و بلامعارض خانم زهرا فرامرزپور 
فرزند محمدباقر نسبت به ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 1255/36 مترمربع از پلاک شماره 99 فرعی مجزی شده از 46 فرعی از 14 
اصلی واقع در اراضی علیخان آباد بخش 12 حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از محل مالکیت مشاعی متقاضی  محرز گردیده است. 2- برابر رای 
شماره 140060306005003546 مورخ 1400/05/12 هیات اول موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نیشابور تصرفات مالکانه 
و بلامعارض خانم فرانگیز عابدی فرزند علی اکبر نسبت به ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 112/80 مترمربع از پلاک شماره 28 فرعی از 
45 اصلی واقع در اراضی کناررود بخش 12 حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی آقای عباسعلی نصرت و غیره محرز گردیده است. 
3- برابر رای شماره 140060306005004447 مورخ 1400/06/04  هیات اول موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نیشابور 
تصرفات مالکانه و بلامعارض آقای جواد جلال آبادی فرزند علی نسبت به ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 111 مترمربع از پلاک شماره 
25 فرعی از 15 اصلی واقع در اراضی لنج آباد بخش 12 حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی آقای غلامعلی قانعی فرزند نوراله محرز 
گردیده است. لذا بموجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 ائین نامه مربوطه این اگهی 
در دونوبت به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه و محلی کثیرالانتشار در شهرها و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود 
را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترض باید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم 
قطعی دادگاه است و در صورتی ک اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل رذا ارائه 
نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . تاریخ انتشار نوبت اول 

1400/06/08 تاریخ انتشار نوبت دوم 1400/06/23   
علی امینی-رییس ثبت اسناد و املاک نیشابور
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درخواست تعزیرات خراسان رضوی از بانکها برای شناسایی سارقان ارزی
مدیرکل تعزیرات حکومتی خراسان رضوی از 
مدیران بانکها خواست تا این نهاد را »برای 
شناسایی ۱۱۸ شرکت بی‌نام و نشان که اقدام 
به دریافت وام ارزی از بانک‌های این استان 
کرده اما در ازای آن کالایی وارد نکرده یا 

ناقص انجام داده‌اند« یاری دهند.
به گزارش روزنامه »صبح امروز« و به نقل از 
ایرنا، مرتضی مدنی افزود: ۱۱۸ شرکت بی‌نام 
و نشان در این چهارچوب مرتکب سرقت ارزی 
به ارزش حدود ۳۰۰ هزار میلیارد تومان شده‌اند.
وی ادامه داد: این شرکتها قابل شناسایی نیستند 
و یا وجود خارجی ندارند، زیرا اداره‌کل تعزیرات 
حکومتی خراسان رضوی برای شناسایی آنها از 
همه مراکز و ادارات استعلام کرده که تاکنون 

همه این اقدامات بی‌نتیجه بوده است.
مدیرکل تعزیرات حکومتی خراسان رضوی 
گفت: این شرکتها در حالی اقدام به دریافت ارز 
۴۲۰۰ تومانی از بانکها در قالب تسهیلات ارزی 

برای واردات کالا کرده‌اند که یا واردات کالا 
را انجام نداده اند و یا این اقدام را به صورت 

ناقص انجام داده‌اند.
وی افزود: تخلف این شرکتها از سوی بانکهای 
استان به اداره‌کل تعزیرات حکومتی خراسان 

رضوی گزارش شده است. 
مدنی ادامه داد: همه مراحل مربوط به پیگیری 
و تنظیم پرونده برای این شرکتهای متخلف 
تعزیرات حکومتی خراسان رضوی  اداره‌کل  در 
انجام و آرای قضایی پرونده‌ها صادر شده است 
اما احکام آن قابل اجرا نیست زیرا نمی‌توان 

متخلفان را شناسایی و پیدا کرد.
تعزیرات حکومتی خراسان  اداره‌کل  وی گفت: 
رضوی حتی به سازمان گمرک اعلام کرده 
تا فعالیتهای مربوط به این شرکتها را محدود 
نموده و اجازه صادرات یا واردات را از آنها سلب 
کند ولی به هر حال شناسایی متخلفان نیازمند 

همکاری بانکها است. 

سرپرست ناظر بانک مرکزی در خراسان 
رضوی نیز گفت: بانک موظف است برای 
پرداخت تسهیلات ابتدا نسبت به احراز هویت 
شرکت متقاضی و اهلیت‌سنجی شخص حقیقی 
یا حقوقی مربوطه اقدام و سپس تسهیلات را 

پرداخت کند. 
مجید امانی ادامه داد: اداره تعهدات ارزی 
که می‌تواند پاسخگوی پرسش ایرنا باشد، 
نماینده‌ای در خراسان رضوی ندارد. با این حال 
اگر قرار است تخصیص ارزی انجام گیرد باید 
مدارک و مستندات فردی متقاضی توسط بانک 
عامل گرفته و بعد از احراز هویت، تقاضا به 
بانک مرکزی ارسال شود تا بانک مرکزی بنا 
به وضعیت ارز موجود، برای ارائه تسهیلات 
تصمیم‌گیری نماید.تلاش خبرنگار در مشهد 
برای برقراری ارتباط مستقیم با اداره تعهدات 

ارزی بانک مرکزی به نتیجه نرسید.
شبکه بانکی در خراسان رضوی شامل ۳۳ بانک 

مرکب از ۱۲ بانک دولتی یا غیردولتی و ۲۱ 
بانک خصوصی یا موسسه مالی اعتباری است.

سه بانک از این مجموعه عضو شورای 
هماهنگی بانکهای خراسان رضوی نیستند و 

۶ بانک هم هیچ آماری از کارکرد خود را به 
شورای هماهنگی ارایه نمی‌کنند.

شبکه بانکی در استان ۶ میلیون و ۸۷۰ هزار 
نفری خراسان رضوی ۱۷ هزار کارمند دارد.

دستور وزیر اقتصاد برای حل مشکل 
رجیستری تلفن‌های همراه مسافری

وزیر امور اقتصادی و دارایی در نامه‌ای خطاب به رئیس کل گمرک ایران خواهان رسیدگی 
فوری به مشکلات رجیستری تلفن همراه مسافران و حل مشکلات در کمترین زمان 

ممکن شده است.
به گزارش روزنامه »صبح امروز« و به نقل از ایرنا »سید احسان خاندوزی« در نامه خود 
خطاب به  »مهدی میراشرفی«، رئیس کل گمرک ایران تاکید کرده است: در بازدید 
میدانی از گمرک فرودگاه امام خمینی )ره( در خصوص رجیستری تلفن همراه شکایت‌های 
هم‌وطنان ار فرایند این موضوع مشاهده شد. بررسی‌ها نشان می‌دهد دریافت عوارض جهت 
رجیستری تلفن همراه به روش فعلی موجب ایجاد فساد به دلیل رانت انحصار واردات شده 
و حق مسلم مسافرین را تضییع کرده است. با توجه به اختیارات گمرک ایران که در قانون 
امور گمرکی تصریح شده است، لازم است اقداماتی به منظور بر طرف شدن مشکلات 

پیش آمده انجام گیرد.
از این رو مقتضی است با محوریت گمرک جمهوری اسلامی ایران، کارگروهی متشکل از 
ستاد مرکزی مبارزه با قاچاق کالا و ارز، وزارت صنعت، معدن و تجارت و وزارت ارتباطات 
و فناوری اطلاعات تشکیل و ظرف مدت ۱۰ روز فرآیند مربوطه به نحوی تنظیم شود که 
ثبت کلیه تلفن‌های همراه مسافری به جز کالاهای لوکس )که مصادیق آن در کارگروه 
تعیین و اعلام می‌شود( و نیز فرآیند واردات تجاری این محصولات بدون نیاز به مراجعه 
حضوری و تنها از طریق یک درگاه غیر حضوری انجام شده و از تشکیل صف‌های 
رجیستری تلفن همراه و کالاهای مشابه و یا مراجعه به سامانه‌های مختلف جلوگیری به 

عمل آید.
همچنین ترتیبی اتخاذ شود تا در مورد تلفن‌های همراه مورد استفاده مسافرین )مستعمل( و 
یا هدیه‌های همراه مسافرین، همانند کالاهای تجاری قلمداد نشده و با کمترین تشریفات 

و سریعترین زمان رجیستری شوند.
ضروری است گزارش جلسات و اقدامات به این وزارت خانه اعلام شود.

به گزارش خبرنگار ایرنا، »احسان خاندوزی« روز شنبه )۶ شهریور ماه( با حضور در گمرک 
فرودگاه امام خمینی )ره( از انبار کالاهای مختلف از جمله داروهای مربوط به کرونا بازدید 

کرد.
وی در خصوص برخی نارضایتی های مردمی برای رجیستری تلفن همراه، خاطرنشان کرد: 
رویه رجیستری به نحوی باید تغییر کند که برای مسافران ورودی به کشور معطلی نداشته 

باشد و خدمات به صورت آنلاین ارائه شود.

انتقاد مرغداران از گرانفروشی مرغ در بازار
مرغداران در نامه‌ای به وزیر جهاد از گرانفروشی مرغ در بازار انتقاد و اعلام کردند که توزیع 
مهندسی شده جوجه یکروزه، موجب شده تولیدکنندگان با قیمت ۱۰ هزار تومان نیز قادر 

به تامین آن نباشند.
به گزارش روزنامه »صبح امروز« و به نقل از مهر، کانون سراسری مرغداران گوشتی 
کشور در نامه‌ای به سید جواد ساداتی نژاد، وزیر جهاد کشاورزی اعلام کردند: علی رغم 
عرضه مرغ با نرخ مصوب توسط تولیدکنندگان، این کالا با قیمت بسیار گران به دست 
مصرف کننده می‌رسد ضمن اینکه عرضه مهندسی شده جوجه یکروزه گوشتی موجب 
شده که مرغداران حتی با قیمت ۱۰ هزار تومان نیز قادر به تأمین جوجه نباشند. در متن 

این نامه آمده است:
جناب آقای دکتر ساداتی نژاد
وزیر محترم جهاد کشاورزی

با سام و احترام و تبریک حسن انتخاب حضرتعالی به سمت وزیر جهاد کشاورزی و 
اشارات موجود از حضرتعالی برای رفع تنگناها و موانع موجود بر سر راه بخش کشاورزی، 
به استحضار می‌رساند که حجم تولیدی مرغ در کشور برطرف کننده نسبی نیاز بازار است.
با این تفاسیر و با وجودی که مرغداران مرغ مورد نیاز بازار را به نرخ مصوب ۱۷ هزار و 
۱۰۰ تومان )علیرغم افزایش ۲۰ درصدی قیمت مؤلفه‌های تولید و قیمت تمام شده پس 
از مصوبه اخیر( عرضه می‌کنند، قیمت مصوب مرغ در بازار مصرف رعایت نمی‌شود و با 
سودجویی‌های فراوان در توزیع توسط برخی از فعالان )از کشتارگاه تا واحد صنفی(، با 

قیمت غیر واقعی و بسیار گران دست مردم می‌رسد.
همچنین توزیع مهندسی شده و دلال گونه جوجه یکروزه باعث شده مرغداران با قیمت 
۱۰ هزار تومان هم قادر به تأمین جوجه مورد نیاز خود نباشند و این در حالی است که 
قیمت مصوب جوجه یکروزه گوشتی ۴,۲۰۰ تومان است و تمامی واحدهای مرغ مادر از 
نهاده دولتی با ارز ۴۲۰۰ تومانی استفاده کرده و مکلف به عرضه جوجه درون شبکه با 

نرخ مصوب هستند.
با عنایت به موارد فوق و تجمیع اختیارات تولید و تنظیم بازار در وزارت جهاد کشاورزی، 
تقاضای رسیدگی و صدور دستورات لازم به منظور رصد، کنترل و پایش و عرضه مرغ گرم 
به نرخ مصوب به دست مردم را داریم. ضمن اینکه عرضه درون شبکه جوجه یکروزه نیز 
باید ساماندهی و ترجیحاً از سامانه بازار گاه به نرخ مصوب انجام شود تا از سودجویی و ظلم 

مضاعف به مردم و تولید کنندگان جلوگیری شود.
همچنین با توجه به افزایش حدود ۲۰ درصدی قیمت مؤلفه‌های تولید و اثر آن بر قیمت 

مرغ اصلاح قیمت مرغ مورد استدعای مرغداران کشور است.

خبر

ذخیره‌سازی هفت هزار تن کود برای کشت 
پاییزه خراسان شمالی

 مدیر شرکت خدمات حمایتی کشاورزی 
خراسان شمالی گفت: هفت هزار تن انواع 
کود شیمیایی برای کشت پاییزه در این 
استان ذخیره سازی شد که این میزان 
نسبت به مدت مشابه پارسال ۲۵ درصد 

افزایش دارد.
به گزارش روزنامه »صبح امروز« و به 
نقل از ایرنا، محسن نظام اظهار داشت: از 
مجموع ذخیره سازی استراتژیک در انبارها 
پنج هزار تن شامل کود ازته، یکهزار تن 

پتاسه و یکهزار تن نیز فسفاته است.
وی افزود: کشاورزان برای فصل کشت 
پاییزه در تامین انواع کود شیمیایی ازته، 

پتاسه و فسفاته هیچ نگرانی نداشته باشند 
از هم اینک تمام انبارها برای فصل کشت 
و کار ذخیره سازی شده است تا بین بهره 
برداران طبق تقویم کشت توزیع می شود.

وی اظهار داشت: کشاورزان در سال 
زراعی جاری تاکنون بیش از ۱۰ هزار تن 
انواع کود یارانه ای در اراضی استفاده کرده 

اند که بیشتر آن کود ازته است.
مدیر شرکت خدمات حمایتی کشاورزی 
خراسان شمالی سهمیه کود اوره از 
پتروشیمی خراسان را بیش از ۱۷ هزار 
تن برای سال جاری عنوان کرد و گفت: 
طبق زمانبندی سهمیه استان را از این 

شرکت تحویل و در بین کارگزاران توزیع 
می کنیم.

نظام دوست در بخش دیگری از سخنانش 
با بیان اینکه شرکت پتروشیمی خراسان 
سالانه بین ۱۳۰ تا ۱۵۰ هزار تن کود 
اوره تولید می کند اظهار داشت: از ابتدای 
سال تاکنون ۸۰ هزار تن کود اوره از این 
شرکت به هشت استان کشور حمل شده 

است.
وی سهمیه انواع کود مورد نیاز استان 
در یکسال را حدود ۴۰ هزار تن دانست 
و افزود: از این میزان ۳۲ هزار تن 
کشاورزی  حمایتی  خدمات  توسط شرکت 

خراسان شمالی تامین و مابقی نیز توسط 
اداره کل تعاون روستایی استان تامین می 

شود.
نظام دوست بر نظارت و پایش توزیع کود 
یارانه ای تاکید کرد و گفت: در این زمینه 
پنج مورد فروش خارج از شبکه داشته 
ایم که ۱۶ تن کود نیز توقیف شد، یکی 
از کشاورزان استان نیز که در این زمینه 
تخلف داشت به مدت سه ماه از دریافت 

نهاده های کشاورزی محروم شد.
وی با بیان اینکه کود باید به دست 
کشاورز واقعی برسد اظهار داشت: علاوه 
بر سامانه پهنه بندی کشاورزی سامانه ای 

دیگر نیز طراحی شده است که توزیع کود 
در بستر آن انجام می شود.

سطح اراضی کشاورزی و بایر خراسان 
شمالی ۴۰۰ هزار هکتار است، کل اراضی 
استان ۲ میلیون و ۸۰۰ هزار هکتار است 
که اکنون ۱۳ درصد از این سطح به بخش 
کشاورزی اختصاص دارد و ۸۷ درصد نیز 

اراضی غیرکشاورزی است.
 ۴۴ درصد جمعیت ۸۶۳ هزار نفری این 

استان در نواحی روستایی سکونت دارند.
حدود ۸۲ هزار بهره بردار بخش 
مشغول استان  این  در   کشاورزی 

 به فعالیت هستند.

511/12آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه  آقای علی خزاعی برابر نامه شماره 5-4842 مورخ 1400/3/18 به نمایندگی از 
طرف پایگاه هوا نیروز مشهد  جهت دریافت سند مالکیت المثنی نوبت اول به این اداره مراجعه  
نموده و مدعی است که سند مالکیت ششدانگ اعیان یک باب آپارتمان به شماره پلاک 3399 
فرعی از 1684 فرعی از 227  اصلی بخش 9 مشهد که متعلق به نامبرده میباشد  به علت سهل 
انگاری  مفقود گردیده است. با بررسی دفتر املاک معلوم شد مالکیت نامبرده در ذیل شماره ثبت 
197211 دفتر 997 صفحه 482 بنام بنیاد شهید انقلاب اسلامی خراسان ثبت و سند به شماره 
چاپی  220768 صادر گردیده است. سپس برابر سند قطعی 93593 مورخ 1380/7/11 دفترخانه 
70 مشهد بنام پایگاه هوانیروز مشهد منتقل شده است. دفتر املاک بیش از این حکایتی ندارد. 
لذا به استناد ماده 120 اصلاحی  قانون ثبت مراتب یک نوبت آگهی و متذکر می گردد هرکس 
نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای انجام داده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود باشد بایستی 
ظرف ده روز از تاریخ انتشار این آگهی اعتراض کتبی خود را به پیوست اصل سند مالکیت یا سند 
معامله رسمی به این اداره تسلیم نماید. بدیهی است در صورت عدم اعتراض در مهلت مقرر و یا 
وصول اعتراض بدون ارائه سند مالکیت یا سند معامله رسمی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی 

و تسلیم آن به متقاضی اقدام خواهد شد. م.الف290 
محمد جواد غلامی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه یک مشهد مقدس

511/13آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه  آقای علی خزاعی برابر نامه شماره 14-4842 مورخ 1400/3/18 به نمایندگی از 
طرف پایگاه هوا نیروز مشهد   جهت دریافت سند مالکیت المثنی نوبت اول به این اداره مراجعه 
نموده و مدعی است که سند مالکیت ششدانگ اعیان یک باب آپارتمان به شماره پلاک 3390 
فرعی از 1684 فرعی از 227  اصلی بخش 9 مشهد که متعلق به نامبرده میباشد  به علت سهل 
انگاری  مفقود گردیده است. با بررسی دفتر املاک معلوم شد مالکیت نامبرده در ذیل شماره ثبت 
167488 دفتر 999 صفحه 107 بنام بنیاد شهید انقلاب اسلامی خراسان ثبت و سند به شماره 
چاپی  220789 صادر گردیده است. سپس برابر سند قطعی 93523 مورخ 1380/7/8 دفترخانه 
70 مشهد بنام پایگاه هوانیروز مشهد منتقل شده است. دفتر املاک بیش از این حکایتی ندارد. 
لذا به استناد ماده 120 اصلاحی  قانون ثبت مراتب یک نوبت آگهی و متذکر می گردد هرکس 
نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای انجام داده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود باشد بایستی 
ظرف ده روز از تاریخ انتشار این آگهی اعتراض کتبی خود را به پیوست اصل سند مالکیت یا سند 
معامله رسمی به این اداره تسلیم نماید. بدیهی است در صورت عدم اعتراض در مهلت مقرر و یا 
وصول اعتراض بدون ارائه سند مالکیت یا سند معامله رسمی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی 

و تسلیم آن به متقاضی اقدام خواهد شد. م.الف 291
محمد جواد غلامی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه یک مشهد مقدس

511/14آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه  آقای علی خزاعی برابر نامه شماره 13-4842 مورخ 1400/3/18 به نمایندگی از 
طرف پایگاه هوا نیروز مشهد  جهت دریافت سند مالکیت المثنی نوبت اول به این اداره مراجعه 
نموده  و مدعی است که سند مالکیت ششدانگ اعیان یک باب آپارتمان به شماره پلاک 3391 
فرعی از 1684 فرعی از 227  اصلی بخش 9 مشهد که متعلق به نامبرده میباشد  به علت سهل 
انگاری  مفقود گردیده است. با بررسی دفتر املاک معلوم شد مالکیت نامبرده در ذیل شماره ثبت 
167472 دفتر 999 صفحه 59 بنام بنیاد شهید انقلاب اسامی خراسان ثبت و سند به شماره 
چاپی  220788 صادر گردیده است. سپس برابر سند قطعی 93520 مورخ 1380/7/8 دفترخانه 
70 مشهد بنام پایگاه هوانیروز مشهد منتقل شده است. دفتر املاک بیش از این حکایتی ندارد. 

لذا به استناد ماده 120 اصلاحی  قانون ثبت مراتب یک نوبت آگهی و متذکر می گردد هرکس 
نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای انجام داده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود باشد بایستی 
ظرف ده روز از تاریخ انتشار این آگهی اعتراض کتبی خود را به پیوست اصل سند مالکیت یا سند 
معامله رسمی به این اداره تسلیم نماید. بدیهی است در صورت عدم اعتراض در مهلت مقرر و یا 
وصول اعتراض بدون ارائه سند مالکیت یا سند معامله رسمی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی 

و تسلیم آن به متقاضی اقدام خواهد شد. م.الف 292
محمد جواد غلامی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه یک مشهد مقدس

511/15آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه  آقای علی خزاعی برابر نامه شماره 12-4842 مورخ 1400/3/18 به نمایندگی از 
طرف پایگاه هوا نیروز مشهد   جهت دریافت سند مالکیت المثنی نوبت اول به این اداره مراجعه 
نموده  و مدعی است که سند مالکیت ششدانگ اعیان یک باب آپارتمان به شماره پلاک 3392 
فرعی از 1684 فرعی از 227  اصلی بخش 9 مشهد که متعلق به نامبرده میباشد  به علت سهل 
انگاری  مفقود گردیده است. با بررسی دفتر املاک معلوم شد مالکیت نامبرده در ذیل شماره ثبت 
167478 دفتر 999 صفحه 77 بنام بنیاد شهید انقلاب اسامی خراسان ثبت و سند به شماره 
چاپی  220787 صادر گردیده است. سپس برابر سند قطعی 93517 مورخ 1380/7/8 دفترخانه 
70 مشهد بنام پایگاه هوانیروز مشهد منتقل شده است. دفتر املاک بیش از این حکایتی ندارد. 
لذا به استناد ماده 120 اصلاحی  قانون ثبت مراتب یک نوبت آگهی و متذکر می گردد هرکس 
نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای انجام داده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود باشد بایستی 
ظرف ده روز از تاریخ انتشار این آگهی اعتراض کتبی خود را به پیوست اصل سند مالکیت یا سند 
معامله رسمی به این اداره تسلیم نماید. بدیهی است در صورت عدم اعتراض در مهلت مقرر و یا 
وصول اعتراض بدون ارائه سند مالکیت یا سند معامله رسمی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی 

و تسلیم آن به متقاضی اقدام خواهد شد. م.الف293 
محمد جواد غلامی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه یک مشهد مقدس

511/16آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه  آقای علی خزاعی برابر نامه شماره 11-4842 مورخ 1400/3/18 به نمایندگی از 
طرف پایگاه هوا نیروز مشهد  جهت دریافت سند مالکیت المثنی نوبت اول به این اداره مراجعه 
و مدعی است که سند مالکیت ششدانگ اعیان یک باب آپارتمان به شماره پلاک 3393 فرعی 
از 1684 فرعی از 227  اصلی بخش 9 مشهد که متعلق به نامبرده میباشد  به علت سهل 
انگاری  مفقود گردیده است. با بررسی دفتر املاک معلوم شد مالکیت نامبرده در ذیل شماره ثبت 
167471 دفتر 999 صفحه 56 بنام بنیاد شهید انقلاب اسامی خراسان ثبت و سند به شماره 
چاپی  220786 صادر گردیده است. سپس برابر سند قطعی 93513 مورخ 1380/7/8 دفترخانه 
70 مشهد بنام پایگاه هوانیروز مشهد منتقل شده است. دفتر املاک بیش از این حکایتی ندارد. 
لذا به استناد ماده 120 اصلاحی  قانون ثبت مراتب یک نوبت آگهی و متذکر می گردد هرکس 
نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای انجام داده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود باشد بایستی 
ظرف ده روز از تاریخ انتشار این آگهی اعتراض کتبی خود را به پیوست اصل سند مالکیت یا سند 
معامله رسمی به این اداره تسلیم نماید. بدیهی است در صورت عدم اعتراض در مهلت مقرر و یا 
وصول اعتراض بدون ارائه سند مالکیت یا سند معامله رسمی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی 

و تسلیم آن به متقاضی اقدام خواهد شد. م.الف294 
محمد جواد غلامی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه یک مشهد مقدس

511/17آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه  آقای علی خزاعی برابر نامه شماره 10-4842 مورخ 1400/3/18 به نمایندگی از 

طرف پایگاه هوا نیروز مشهد  جهت دریافت سند مالکیت المثنی نوبت اول به این اداره مراجعه 
نموده  و مدعی است که سند مالکیت ششدانگ اعیان یک باب آپارتمان به شماره پلاک 3394 
فرعی از 1684 فرعی از 227  اصلی بخش 9 مشهد که متعلق به نامبرده میباشد  به علت سهل 
انگاری  مفقود گردیده است. با بررسی دفتر املاک معلوم شد مالکیت نامبرده در ذیل شماره 
ثبت 167484 دفتر 999 صفحه95 بنام بنیاد شهید انقلاب اسلامی خراسان ثبت و سند به شماره 
چاپی  220774 صادر گردیده است. سپس برابر سند قطعی 93553 مورخ 1380/7/10 دفترخانه 
70 مشهد بنام پایگاه هوانیروز مشهد منتقل شده است. دفتر املاک بیش از این حکایتی ندارد. 
لذا به استناد ماده 120 اصلاحی  قانون ثبت مراتب یک نوبت آگهی و متذکر می گردد هرکس 
نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای انجام داده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود باشد بایستی 
ظرف ده روز از تاریخ انتشار این آگهی اعتراض کتبی خود را به پیوست اصل سند مالکیت یا سند 
معامله رسمی به این اداره تسلیم نماید. بدیهی است در صورت عدم اعتراض در مهلت مقرر و یا 
وصول اعتراض بدون ارائه سند مالکیت یا سند معامله رسمی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی 

و تسلیم آن به متقاضی اقدام خواهد شد. م.الف295 
محمد جواد غلامی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه یک مشهد مقدس

511/18آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه  آقای علی خزاعی برابر نامه شماره 9 -4842 مورخ 1400/3/18 به نمایندگی از 
طرف پایگاه هوا نیروز مشهد  جهت دریافت سند مالکیت المثنی نوبت اول به این اداره مراجعه  
نموده و مدعی است که سند مالکیت ششدانگ اعیان یک باب آپارتمان به شماره پلاک  3395 
فرعی از 1684 فرعی از 227  اصلی بخش 9 مشهد که متعلق به نامبرده میباشد  به علت سهل 
انگاری  مفقود گردیده است. با بررسی دفتر املاک معلوم شد مالکیت نامبرده در ذیل شماره ثبت 
167480 دفتر 999 صفحه 83 بنام بنیاد شهید انقلاب اسامی خراسان ثبت و سند به شماره 
چاپی  220773 صادر گردیده است. سپس برابر سند قطعی 93557 مورخ 1380/7/10 دفترخانه 
70 مشهد بنام پایگاه هوانیروز مشهد منتقل شده است. دفتر املاک بیش از این حکایتی ندارد. 
لذا به استناد ماده 120 اصلاحی  قانون ثبت مراتب یک نوبت آگهی و متذکر می گردد هرکس 
نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای انجام داده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود باشد بایستی 
ظرف ده روز از تاریخ انتشار این آگهی اعتراض کتبی خود را به پیوست اصل سند مالکیت یا سند 
معامله رسمی به این اداره تسلیم نماید. بدیهی است در صورت عدم اعتراض در مهلت مقرر و یا 
وصول اعتراض بدون ارائه سند مالکیت یا سند معامله رسمی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی 

و تسلیم آن به متقاضی اقدام خواهد شد. م.الف296 
محمد جواد غلامی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه یک مشهد مقدس

511/19آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه  آقای علی خزاعی برابر نامه شماره 8-4842 مورخ 1400/3/18 به نمایندگی از 
طرف پایگاه هوا نیروز مشهد  جهت دریافت سند مالکیت المثنی نوبت اول به این اداره مراجعه 
و مدعی است که سند مالکیت ششدانگ اعیان یک باب آپارتمان به شماره پلاک 3396 فرعی 
از 1684 فرعی از 227  اصلی بخش 9 مشهد که متعلق به نامبرده میباشد  به علت سهل 
انگاری  مفقود گردیده است. با بررسی دفتر املاک معلوم شد مالکیت نامبرده در ذیل شماره ثبت 
167481 دفتر 999 صفحه 86 بنام بنیاد شهید انقلاب اسامی خراسان ثبت و سند به شماره 
چاپی  220772 صادر گردیده است. سپس برابر سند قطعی 93561 مورخ 1380/7/10 دفترخانه 
70 مشهد بنام پایگاه هوانیروز مشهد منتقل شده است. دفتر املاک بیش از این حکایتی ندارد. 
لذا به استناد ماده 120 اصلاحی  قانون ثبت مراتب یک نوبت آگهی و متذکر می گردد هرکس 
نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای انجام داده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود باشد بایستی 
ظرف ده روز از تاریخ انتشار این آگهی اعتراض کتبی خود را به پیوست اصل سند مالکیت یا سند 

معامله رسمی به این اداره تسلیم نماید. بدیهی است در صورت عدم اعتراض در مهلت مقرر و یا 
وصول اعتراض بدون ارائه سند مالکیت یا سند معامله رسمی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی 

و تسلیم آن به متقاضی اقدام خواهد شد. م.الف297 
محمد جواد غلامی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه یک مشهد مقدس

511/20آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه  آقای علی خزاعی برابر نامه شماره 7-4842 مورخ 1400/3/18 به نمایندگی از طرف 
پایگاه هوا نیروز جهت دریافت سند مالکیت المثنی نوبت اول به این اداره مراجعه  نموده و مدعی است 
که سند مالکیت ششدانگ اعیان یک باب آپارتمان به شماره پلاک 3397 فرعی از 1684 فرعی از 227  
اصلی بخش 9 مشهد که متعلق به نامبرده میباشد  به علت سهل انگاری  مفقود گردیده است. با بررسی 
دفتر املاک معلوم شد مالکیت نامبرده در ذیل شماره ثبت 167214 دفتر 997 صفحه 491 بنام بنیاد 
شهید انقلاب اسلامی خراسان ثبت و سند به شماره چاپی  220770 صادر گردیده است. سپس برابر 
سند قطعی 93564 مورخ 1380/7/10 دفترخانه 70 مشهد بنام پایگاه هوانیروز مشهد منتقل شده است. 
دفتر املاک بیش از این حکایتی ندارد. لذا به استناد ماده 120 اصلاحی  قانون ثبت مراتب یک نوبت 
آگهی و متذکر می گردد هرکس نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای انجام داده یا مدعی وجود سند 
مالکیت نزد خود باشد بایستی ظرف ده روز از تاریخ انتشار این آگهی اعتراض کتبی خود را به پیوست 
اصل سند مالکیت یا سند معامله رسمی به این اداره تسلیم نماید. بدیهی است در صورت عدم اعتراض 
در مهلت مقرر و یا وصول اعتراض بدون ارائه سند مالکیت یا سند معامله رسمی نسبت به صدور سند 

مالکیت المثنی و تسلیم آن به متقاضی اقدام خواهد شد. م.الف 298
محمد جواد غلامی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه یک مشهد مقدس

511/21آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه  آقای علی خزاعی برابر نامه شماره 16-4842 مورخ 1400/3/18 به نمایندگی از 
طرف پایگاه هوا نیروز مشهد   جهت دریافت سند مالکیت المثنی نوبت اول به این اداره مراجعه 
نموده  و مدعی است که سند مالکیت ششدانگ اعیان یک باب آپارتمان به شماره پلاک 3387 
فرعی از 1684 فرعی از 227  اصلی بخش 9 مشهد که متعلق به نامبرده میباشد  به علت سهل 
انگاری  مفقود گردیده است. با بررسی دفتر املاک معلوم شد مالکیت نامبرده در ذیل شماره ثبت 
167491 دفتر 999 صفحه 116 بنام بنیاد شهید انقلاب اسلامی خراسان ثبت و سند به شماره 
چاپی  220792 صادر گردیده است. سپس برابر سند قطعی 93532 مورخ 1380/7/8 دفترخانه 
70 مشهد بنام پایگاه هوانیروز مشهد منتقل شده است. دفتر املاک بیش از این حکایتی ندارد. 
لذا به استناد ماده 120 اصلاحی  قانون ثبت مراتب یک نوبت آگهی و متذکر می گردد هرکس 
نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای انجام داده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود باشد بایستی 
ظرف ده روز از تاریخ انتشار این آگهی اعتراض کتبی خود را به پیوست اصل سند مالکیت یا سند 
معامله رسمی به این اداره تسلیم نماید. بدیهی است در صورت عدم اعتراض در مهلت مقرر و یا 
وصول اعتراض بدون ارائه سند مالکیت یا سند معامله رسمی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی 

و تسلیم آن به متقاضی اقدام خواهد شد. م.الف 299
محمد جواد غلامی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه یک مشهد مقدس

511/22آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه  آقای علی خزاعی برابر نامه شماره 3-4842 مورخ 1400/3/18 به نمایندگی از 
طرف پایگاه هوا نیروز مشهد جهت دریافت سند مالکیت المثنی نوبت اول به این اداره مراجعه 
نموده  و مدعی است که سند مالکیت ششدانگ اعیان یک باب آپارتمان به شماره پلاک 3389 
فرعی از 1684 فرعی از 227  اصلی بخش 9 مشهد که متعلق به نامبرده میباشد  به علت سهل 
انگاری  مفقود گردیده است. با بررسی دفتر املاک معلوم شد مالکیت نامبرده در ذیل شماره ثبت 

167489 دفتر 999 صفحه 110 بنام بنیاد شهید انقلاب اسلامی خراسان ثبت و سند به شماره 
چاپی  220790 صادر گردیده است. سپس برابر سند قطعی 93526 مورخ 1380/7/8 دفترخانه 
70 مشهد بنام پایگاه هوانیروز مشهد منتقل شده است. دفتر املاک بیش از این حکایتی ندارد. 
لذا به استناد ماده 120 اصلاحی  قانون ثبت مراتب یک نوبت آگهی و متذکر می گردد هرکس 
نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای انجام داده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود باشد بایستی 
ظرف ده روز از تاریخ انتشار این آگهی اعتراض کتبی خود را به پیوست اصل سند مالکیت یا سند 
معامله رسمی به این اداره تسلیم نماید. بدیهی است در صورت عدم اعتراض در مهلت مقرر و یا 
وصول اعتراض بدون ارائه سند مالکیت یا سند معامله رسمی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی 

و تسلیم آن به متقاضی اقدام خواهد شد. م.الف 300
محمد جواد غلامی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه یک مشهد مقدس

511/23آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه  آقای علی خزاعی برابر نامه شماره 15-4842 مورخ 1400/3/18 به نمایندگی از 
طرف پایگاه هوا نیروز مشهد  باستناد 2 برگ فرم استشهادیه منضم به فرم تعهد جهت دریافت 
سند مالکیت المثنی نوبت اول به این اداره مراجعه  نموده و مدعی است سند مالکیت ششدانگ 
اعیان یک باب آپارتمان به شماره پلاک 3388 فرعی از 1684 فرعی از 227  اصلی بخش 9 
مشهد که متعلق به نامبرده میباشد  به علت سهل انگاری  مفقود گردیده است. با بررسی دفتر 
املاک معلوم شد مالکیت نامبرده در ذیل شماره ثبت 167490 دفتر 999 صفحه 113 بنام بنیاد 
شهید انقلاب اسلامی خراسان ثبت و سند به شماره چاپی  220791 صادر گردیده است. سپس 
برابر سند قطعی 93529 مورخ 1380/7/8 دفترخانه 70 مشهد بنام پایگاه هوانیروز مشهد منتقل 
شده است. دفتر املاک بیش از این حکایتی ندارد. لذا به استناد ماده 120 اصلاحی  قانون ثبت 
مراتب یک نوبت آگهی و متذکر می گردد هرکس نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای انجام 
داده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود باشد بایستی ظرف ده روز از تاریخ انتشار این آگهی 
اعتراض کتبی خود را به پیوست اصل سند مالکیت یا سند معامله رسمی به این اداره تسلیم 
نماید. بدیهی است در صورت عدم اعتراض در مهلت مقرر و یا وصول اعتراض بدون ارائه سند 
مالکیت یا سند معامله رسمی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی و تسلیم آن به متقاضی اقدام 

خواهد شد. م.الف301 
محمد جواد غلامی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه یک مشهد مقدس

511/24آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه  آقای علی خزاعی برابر نامه شماره 12-4842 مورخ 1400/3/18 به نمایندگی از طرف 
پایگاه هوا نیروز مشهد  جهت دریافت سند مالکیت المثنی نوبت اول به این اداره مراجعه نموده  و مدعی 
است که سند مالکیت ششدانگ اعیان یک باب آپارتمان به شماره پلاک 3422 فرعی از 1684 فرعی 
از 227  اصلی بخش 9 مشهد که متعلق به نامبرده میباشد  به علت سهل انگاری  مفقود گردیده است. 
با بررسی دفتر املاک معلوم شد مالکیت نامبرده در ذیل شماره ثبت 167469 دفتر 999 صفحه 50 بنام 
بنیاد شهید انقلاب اسلامی خراسان ثبت و سند به شماره چاپی  220761 صادر گردیده است. سپس 
برابر سند قطعی 93779 مورخ 1380/7/17 دفترخانه 70 مشهد بنام پایگاه هوانیروز مشهد منتقل شده 
است. دفتر املاک بیش از این حکایتی ندارد. لذا به استناد ماده 120 اصلاحی  قانون ثبت مراتب یک 
نوبت آگهی و متذکر می گردد هرکس نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای انجام داده یا مدعی وجود 
سند مالکیت نزد خود باشد بایستی ظرف ده روز از تاریخ انتشار این آگهی اعتراض کتبی خود را به 
پیوست اصل سند مالکیت یا سند معامله رسمی به این اداره تسلیم نماید. بدیهی است در صورت عدم 
اعتراض در مهلت مقرر و یا وصول اعتراض بدون ارائه سند مالکیت یا سند معامله رسمی نسبت به صدور 

سند مالکیت المثنی و تسلیم آن به متقاضی اقدام خواهد شد. م.الف302 
محمد جواد غلامی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه یک مشهد مقدس
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تاثیری که تغذیه بر سلامت اجتماعی می‌گذارد
جعفر شاهرخی، جامعه‌شناس

یکی از مشکلات شایع که موجب آسیب‌پذیر شدن بدن در برابر خطرات بهداشتی می‌شود، تغییر سبک 
زندگی و نامنظم شدن روند تغذیه سالم است. معضلاتی که ریشه در بروز بسیاری از بیماری‌های رایج 
مانند انواع سرطان ها، بیماری های غیر واگیر، دیابت، فشار خون، چاقی، کم خونی و .... به شمار می‌رود. 
آنچه عملکرد بدن را منظم می‌کند، مصرف درست و متعادل مواد غذایی است. طبیعتا بدن انسان بدون 

وجود مواد مغذی مفید و مناسب در برابر بیماری‌ها آسیب‌پذیرتر است.
 بدیهی است یکی از شرایط ارتقاء سامت عمومی  جامعه،  داشتن تغذیه سالم و به موازات آن 
فرهنگ‌سازی در حوزه مصرف مواد غذایی بسته به شرایط متنوع محیطی و جغرافیایی و ویژگی‌های 

مختلف اجتماعی، فرهنگی، اقتصادی و تاریخی هر منطقه است. 
 شرایط اقتصادی و میزان دسترسی به مراکز بهداشتی با سلامت جامعه رابطه مستقیم دارد. مردمی که 
در شرایط نامناسب اقتصادی و در معرض تهدیدهای زیست محیطی مختلف‌اند، در مقایسه با کسانی 
که از حیث موقعیت‌های درآمدی و محیط زیستی در سطوح بالاتری هستند، به لحاظ بهداشتی وضعیت 

آسیب‌پذیرتری دارند.
ناامنی غذایی، مصرف مواد مخدر، آلودگی هوا، کمبود بهداشت دهان و دندان، رشد بدنی کمتر، ضعف 
یادگیری، مشکلات رفتاری عمدتاً ویژه جامعه‌ای است که بیش از سایرین با فقر و شرایط وخیم اقتصادی 

دست به گریبان است.
ضمن اینکه نمی‌توان نقش اقتصاد سالم را در افزایش امید به زندگی و کیفیت زندگی نادیده گرفت . 
محدودیت‌های مالی و فقر، روز به روز بر تهدیدات ناشی از ناامنی غذایی و سوء تغذیه جامعه می‌افزاید، 
به بیان دیگر این افراد با مراجعه کمتر به پزشک، به تعویق انداختن اجباری مراقبت‌های بهداشتی، حذف 

برخی مواد غذایی مورد نیاز و .... هر لحظه در معرض آسیب‌های جدی تر قرار می‌گیرند.
 واضح است که بالا رفتن مراتب سلامت هر جامعه به سه عامل چون آموزش سلامت، حفاظت از 
سلامت،  پیشگیری از بیماری وابسته است که بخش اعظم آن که می‌تواند در شرایط سخت کنونی و 
معیشت دشوار اجتماعی،  کمک‌ کار مردم باشد، به میزان توجه متولیان حوزه بهداشت و سلامت جامعه 
بستگی دارد . چنانکه در کنار اقدامات  جاری و اقداماتی که برای مواجهه با پاندومی کرونا به انجام می 
رسد، برنامه‌ریزی مدون، هماهنگ و عملیاتی در بخش یاد شده را با جدیت هرچه تمام تر دنبال کنند . 

در اکثر قریب به اتفاق جوامع، بخش‌های »حمل و نقل، امنیت و بهداشت« با حمایت مستقیم دولت‌ها و 
پرداخت یارانه مدیریت می‌شوند. هرچه توجه و حمایت دولت‌ها به بخش‌های یاد شده بیشتر باشد می‌تواند 
به کاهش آسیب‌های اجتماعی و رفتارهای مخاطره آمیز افراد بیانجامد و موجبات تغییر نگرش و رفتار 

جامعه به سمت جامعه ای سالم را فراهم نماید.
نتايج مثبت و قابل توجه تلاش در جهت تأمین کالاهای اساسی و کاهش و تثبیت قیمت اقلام به ویژه 

مواد غذایی مورد نیاز در سبد خانواده و ایجاد امنیت روانی ناشی از آن بر کسی پوشیده نیست.
 انتظار می‌رود مدیران مربوطه با انسجام و وحدت و همدلی، عزم خود را بیش از گذشته در جهت برآورده 
کردن نیازهای ابتدایی جامعه و  ارتقاء سواد بهداشتی، آموزش مهارتهای لازم و اقدامات پیشگیرانه جزم 
کنند و یقین داشته باشند مردم در کنار شایسته و سزاوار بودن دریافت شایسته ترین خدمات، بهترین 

قضاوت کنندگان و حمایت‌گران اند.

کشف محموله 30 کیلویی شیشه و هروئین 
فشرده در مشهد

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر خراسان رضوی از کشف یک محموله شیشه و هروئین فشرده در 
مشهد خبر داد.

پایگاه خبری پلیس نوشت: مهدی سلمانیان در رابطه با این خبر اظهار کرد: نیروهای مرکز عملیات 
ویژه پلیس مبارزه با مواد مخدر استان در اقدامی اطلاعاتی به سرنخ‌هایی از قاچاق محموله مواد مخدر 

صنعتی از استان‌های شرقی کشور به شهر مشهد دست یافتند. 
وی افزود: پلیس پس از ردزنی‌های گسترده در عملیاتی غافلگیرانه خودروی سواری پراید حامل 
مواد مخدر را متوقف و با دستگیری چهار متهم در بازرسی از این خودرو 30 کیلو شیشه و 680 گرم 

هروئین فشرده کشف کرد.
گفتنی است تحقیقات با دستورات تخصصی مقام قضایی ادامه دارد.

 12 میلیارد ریال کمک نقدی به مراکز تحت 
نظارت بهزیستی نیشابور

مدیر کل بهزیستی خراسان رضوی گفت: استاندار خراسان رضوی در بازدید سرزده از دو مرکز تحت 
نظارت بهزیستی نیشابور که در حال احداث و نزدیک به اتمام می‌باشد، 12 میلیارد و 500 میلیون ریال 

کمک نقدی به این مراکز اختصاص داد.
به گزارش »صبح امروز« مسعود فیروزی در رابطه با این خبر اظهار کرد: در این بازدید استاندار خراسان 
رضوی برای تجهیز و بهره‌برداری از مرکز شماره دو خیر ساز 17 شهریور که به صورت روزانه کار 
آموزش توانبخشی به معلولان جسمی حرکتی را عهده‌دار خواهد شد یک میلیارد ریال اختصاص داد.

وی افزود: همچنین استاندار در بازدید از ساختمان جدید مرکز سالمندان علی‌بن‌ابی‌طالب)ع( این 
شهرستان که در مجموعه‌ توانبخشی باغچه‌بان در حال احداث است و توسط خیرین اداره می‌شود 
10 میلیارد ریال برای پایان عملیات ساختمانی و تجهیزات این مرکز اختصاص داد. استاندار در بازدید 
از مرکز شماره یک 17 شهریور که مخصوص نگهداری و توانبخشی کودکان چند معلولیتی ایزوله 
می‌باشد 500 میلیون ریال به عنوان کمک به این مجموعه اختصاص داد و همچنین برای قدردانی 
از تلاش‌های کارکنان مرکز که 23 نفر هستند به ازای هر نفر از پرسنل 5 میلیون ریال پاداش 

اختصاص داد.
به گفته‌ مدیر کل بهزیستی خراسان رضوی، مرکز شماره یک 17 شهریور توسط یک گروه از خیرین 
نیشابور در سال 80 تأسیس شده و به کودکان چند معلولیتی ایزوله به صورت شبانه‌روزی خدمات 

توانبخشی ارائه می‌کند.

سرقت محموله واکسن کرونا در تهران!
فرمانده انتظامی تهران بزرگ جزئیات سرقت محموله ۳۰۰ تایی واکسن کرونا در تهران را تشریح کرد.

ایسنا نوشت: حسین رحیمی در حاشیه اجرای طرح کاشف با حضور در جمع خبرنگاران در پاسخ به 
پرسشی درباره نقش پلیس در اجرای طرح واکسیناسیون کرونا گفت: از زمان آغاز طرح واکسیناسیون 
کرونا نیز، پلیس وظایفی را در این زمینه برعهده گرفت که از جمله آن تامین امنیت مراکز تزریق 
واکسن، تامین امنیت مراکز نگهداری از واکسن و تامین امنیت حمل و جابجایی محموله های واکسن 
بود که خوشبختانه با اقدامات انجام شده، تمامی این موارد در امنیت کامل و بدون هیچ مشکلی 

انجام شده است.
فرمانده انتظامی تهران بزرگ درباره خبر منتشر شده پیرامون سرقت از خودروی حامل واکسن نیز 
ادامه داد: این موضوع مربوط به سه هفته پیش است و آنطور که بعضا درباره آن شایعه شده، نبوده 
است. مدتی قبل خانمی با کرایه یک خودرو به یکی از مراکز نگهداری واکسن در جنوب غرب تهران 
رفته و درخواست ۳۰۰ عدد واکسن کرده بود. متاسفانه ایشان این موضوع را به پلیس اطلاع نداده بود 
و خودشان شخصا تصمیم به انتقال این واکسن ها با خودروی کرایه ای را داشت. همین موضوع نیز 

سبب اطلاع سارقان شده و آنان اقدام به سرقت این واکسن ها کرده و متواری شدند.
هرگونه جابجایی واکسن باید به اطلاع پلیس برسد

رحیمی با بیان اینکه »هرگونه جابجایی واکسن باید به اطلاع پلیس برسد« توضیح داد: اگر پلیس از 
این موضوع با خبر بود، مانند صدها مورد دیگر که در امنیت کامل انجام میشد این تعداد واکسن نیز 
تحت نظارت پلیس به مقصد می رسید. البته درحال حاضر نیز سرنخ های خوبی در این خصوص به 

دست آمده و تحقیقات برای دستگیری این افراد در حال انجام است.
فرمانده انتظامی تهران بزرگ درباره ادعای فروش واکسن کرونا در بازار آزاد نیز گفت: واکسن ها 
شرایط نگهداری خاصی دارند و از این رو حتی اگر یک درصد هم چنین ادعایی صحت داشته باشد، 
شهروندان باید بدانند که واکسن مذکور به دلیل شرایط بد نگهداری از بین رفته است.  ضمن اینکه 
اکثر این موارد دروغ بوده و ما در مواردی که با آن برخورد داشتیم، افراد سودجو آب مقطر و ویتامین 

را تحت عنوان واکسن به شهروندان فروخته اند.

یادداشت 

خبر

سنگسارشدن صفیه فیروزی؛ خلبان زن افغانستانی 
صفیه فیروزی، یکی از چهار زن خلبان نیروی 
هوایی افغانستان است. فردی که در دهه ۹۰ و 
بعد از تصرف افغانستان توسط طالبان، همراه 
خانواده‌اش به پاکستان مهاجرت کرد، اما بعد 
از سقوط طالبان فیروزی و خانواده‌اش به کابل 

برگشتند.
فرارو نوشت: از میان دو خلبان زن افغانستانی 
یکی سه سال پیش به آمریکا پناهنده شد و 
یکی دیگر دیروز توسط طالبان سنگسار شد. 
صفیه فیروزی، خلبان زن افغانستانی است که 
یک بار در دهه ۹۰ میلادی از دست طالبان 
جان سالم به در برده بود، اما این بار سنگسار 
شد. طالبان زمانی که روی کار آمد ادعای تغییر 
داشت و حتی اعلام کرده بود که زنان می‌توانند 
با رعایت پوشش اسلامی به کار خود برگردند، 
اما بسیاری از زنان شاغل افغانستان در هفته 

گذشته از کار بیکار شدند.
اما در این میان سرنوشت صفیه فیروزی از همه 
تلخ‌تر بود. این خلبان زن افغانستانی توسط 

طالبان سنگسار شد.
صفیه فیروزی کیست؟

صفیه فیروزی، یکی از چهار زن خلبان نیروی 

هوایی افغانستان است. فردی که در دهه ۹۰ و 
بعد از تصرف افغانستان توسط طالبان، همراه 
خانواده‌اش به پاکستان مهاجرت کرد، اما بعد 
از سقوط طالبان فیروزی و خانواده‌اش به کابل 

برگشتند.
او هنگامی که در دبیرستان تحصیل می‌کرد 
با دیدن یک آگهی تلویزیونی به آکادمی 
نظامی رفت تا خلبان شود. صفیه فیروزی در 
آنجا متوجه شد که فرماندهی نیرو‌های هوایی 
افغانستان در جست‌وجوی دخترانی است که در 

بخش خلبانی آموزش ببینند و خدمت کنند.
به گفته صفیه فیروزی، ۱۳ دختر در آن برنامه 
درخواست دادند، اما تنها او توانست در امتحانات 
موفق شود و به عنوان خلبان وارد نیروی هوایی 

افغانستان شود؛ دومین زن خلبان افغانستانی.
صفیه فیروزی در دوران آموزشی، با همسر 
خود محمد جواد نجفی آشنا شد و بعد‌ها با وی 
ازدواج کرد. این خلبان زن افغانستانی در سال 

۲۰۱۵ دوران آموزشی خود را تمام کرد.
سرنوشت زنان خلبان افغانستانی

او در این مدت فرزندی به نام نرگس را به 
دنیا آورد، اما مجددا به کار برگشت. او در این 

مدت هزار پرواز انجام داده بود و یکی از زنان 
خلبان موفق کشورش بود. فیروزی با هواپیمای 
c-۲۰۸ پرواز می‌کرد. هواپیمای ترابری که 
گفته می‌شود در هنگام جنگ علیه دشمن بسیار 
مهم است. به خصوص درباره کشور کوهستانی 
مانند افغانستان که از این هواپیما برای انتقال 

تجهیزات به نیرو‌های زمینی استفاده می‌شود.

بعد از سقوط طالبان کم کم زمینه اشتغال و 
فعالیت زنان در جامعه افغانستان فراهم شده 
بود و صفیه فیروزی می‌خواست بر دیگر زنان 
تاثیر بگذارد، حتی اگر با چالش‌های بسیاری 

مواجه باشد.
اگرچه او از اولین حمله طالبان به کشورش 
در امان ماند، اما از دومین حمله جان سالم به 

در نبرد و سنگسار شد. جز او سه زن خلبان 
افغانستانی دیگر هم وجود دارد.

اما پیش از صفیه فیروزی، نیلوفر رحمانی 
اولین خلبان زن افغانستانی بود که برنده جایزه 
بین‌المللی زنان شجاع از وزارت امور خارجه 
آمریکا شد. رحمانی سال ۲۰۱۸ درخواست به 

آمریکا پناهنده شد.

مجری طرح تحقیقاتی درمان بیماران کرونای دانشگاه علوم پزشکی مشهد:

»متیلن‌بلو«، دارویی موثر در درمان کرونا است
مجری طرح تحقیقاتی درمان بیماران 
کرونای دانشگاه علوم پزشکی مشهد گفت: 
افراد به محض اینکه علائمی از ویروس را 
مشاهده کردند، داروی متیلن‌بلو را مصرف 
کنند؛ زیرا این دارو از تکثیر ویروس در 
بدن جلوگیری می‌کند. در حقیقت به دلیل 
گسترش میزان تکثیر ویروس در بدن است 
که عوارض بیماری در طول مدت زمان 
ابتلاء فرد افزایش پیدا می‌کند؛ بنابراین اگر 
فرد با مصرف این دارو هرچه زودتر جلوی 
تکثیر ویروس را در بدن بگیرد، از عوارض 

وخیم آن نیز جلوگیری خواهد کرد.
ایسنا نوشت: داریوش حمیدی علمداری 
در خصوص داروی متیلن‌بلو اظهار کرد: 
متیلن‌بلو سال‌ها پیش برای درمان سربازان 
انگلیسی مبتلا به مالاریا در آفریقا تجویز 
می‌شده و در حقیقت اولین استفاده این 
دارو برای درمان مالاریا بوده است که 
بعدها داروهای دیگر جایگزین آن شدند. 
از طرفی این دارو تاییدیه سازمان غذا و 
داروی آمریکا را دارد که برای بیماران مبتلا 
به مت هموگلوبین به دنبال مسمومیت‌ها 

استفاده می‌شود.
وی افزود: در بیماران مبتا به مت 
هموگلوبین میزان آهن سه ظرفیتی 
خون زیاد است و اکسیژن تنها می‌تواند 
به آهن دو ظرفیتی هموگلوبین متصل 
شود و در مجموع باعث کاهش اکسیژن 
در بدن می‌شود. این دارو به این دلیل 
مصرف می‌شود که آهن سه‌ظرفیتی را به 
دوظرفیتی تبدیل کرده و باعث افزایش 

اکسیژن‌رسانی در بدن می‌شود.
حمیدی با اشاره به اینکه که این دارو به 
دلیل داشتن تاییدیه سازمان غذا و دارو 
آمریکا، داروی امن و بی‌خطری است، 
گفت: در سازمان‌های انتقال خون اروپا نیز 
در هر کیسه‌ خون اهدائی ۸۵ میکروگرم 
متیلن‌بلو ریخته می‌شود؛ زیرا باعث از بین 
رفتن ویروس‌های HPV، HIV و... می‌شود 
و بعد این خون را برای بیماران استفاده 
می‌کنند؛ بنابراین این دارو برای از بین 

بردن ویروس‌ها بسیار موثر است.
عضو هیات علمی گروه بیوشیمی بالینی 
دانشگاه علوم پزشکی مشهد در پاسخ به 
این پرسش که آیا این دارو بر سویه دلتا نیز 
موثر است یا خیر؟، گفت: ویروس کووید۱۹ 
همچون آنفلوآنزا، هاری، سرخک، فلج 
اطفال و... از انواع ویروس‌های RNA است 
و برخی داروهایی که بر روی این نوع از 
ویروس‌ها عمل می‌کنند، معمولا می‌توانند 

کرونا و جهش‌های آن از جمله سویه دلتا را 
نیز پوشش دهند.

 متیلن‌بلو از تکثیر ویروس در بدن 
جلوگیری می‌کند

وی در خصوص بهترین زمان مصرف این 
دارو بیان کرد: توصیه ما این است که افراد 
به محض اینکه علائمی از ویروس را 
مشاهده کردند، داروی متیلن‌بلو را مصرف 
کنند؛ زیرا این دارو از تکثیر ویروس در 
بدن جلوگیری می‌کند. در حقیقت به دلیل 
گسترش میزان تکثیر ویروس در بدن است 
که عوارض بیماری در طول مدت زمان 
ابتلاء فرد افزایش پیدا می‌کند؛ بنابراین اگر 
فرد با مصرف این دارو هرچه زودتر جلوی 
تکثیر ویروس را در بدن بگیرد، از عوارض 

وخیم آن نیز جلوگیری خواهد کرد.
مجری طرح تحقیقاتی درمان بیماران 
کرونای دانشگاه علوم پزشکی مشهد با 
اظهار به اینکه »افرادی که در مراحل 
اولیه ابتلا به ویروس قرار دارند، با مصرف 
این دارو بسیار سریع بهبود پیدا می‌کنند«، 
گفت: مراحل ابتاء فرد به ویروس کرونا 
به چهار مرحله خفیف، متوسط، شدید و 
خیلی شدید تقسیم‌بندی می‌شود که در 
آن عوارض به مرور زمان بیشتر و بیشتر 
می‌شود. مصرف دارو در مرحله خفیف و 
متوسط از تکثیر ویروس در بدن جلوگیری 
می‌کند و طبیعتا فرد به سرعت بهبود پیدا 

می‌کند که این بهترین حالت ابتلا است.
وی ادامه داد: در مراحل شدید و خیلی 
شدید که بیماران در بیمارستان بستری 
هستند نیز ما این دارو را تجویز کرده و 
تجربه خوبی در بهبود سریع آنها داشته‌ایم 
که به صورت معناداری مدت اقامت بیمار 
در بیمارستان و مرگ‌ومیر کاهش پیدا کرد. 
این مسئله برای سیستم بهداشت و درمان 
تخت‌های  چراکه  دارد؛  زیادی  اهمیت 

بیمارستان خیلی سریع خالی می‌شود.
حمیدی تصریح کرد: این نتایج مثبت در 
بهبود بیماران وخیم مستند و ثبت‌ شده‌اند. 
برای حدود ۲۰۰۰ بیمار این دارو تجویز 
شد که از این تعداد ۴۰۰ بیمار بستری در 
بیمارستان در مراحل وخیم و سایر آنها در 
مراحل خفیف و متوسط بودند که در خانه 

به سرمی‌بردند.
عضو هیات علمی گروه بیوشیمی بالینی 
دانشگاه علوم پزشکی مشهد در پاسخ به 
این سوال که آیا تمام این ۲۰۰۰ بیمار بعد 
از تجویز متیلن‌بلو بهبود پیدا کردند یا خیر؟، 
گفت: این جمله اشتباهی است که بخواهیم 

بگوییم صد درصد بیمارانی که برایشان 
متیلن‌بلو تجویز شد، بهبود پیدا کردند؛ 
چراکه تعداد اندکی از این بیماران به دلیل 
داشتن بیماری زمینه‌ای بستری شدند، اما 
افراد سالم که در مراحل اول ابتلا دو تا 
سه دوز از این دارو را مصرف کردند، بسیار 

سریع بهبود یافتند.
وی افزود: همچنین بیماران در شهرهایی 
همچون تهران، دامغان، شهر کرد، کیش 
و قشم این دارو را مصرف کردند و نتایج 
مثبتی حاصل شده و این دارو بیماران را 

واقعا از شرایط دشوار ابتلا نجات داد.
مجری طرح تحقیقاتی درمان بیماران 
کرونای دانشگاه علوم پزشکی مشهد 
درخصوص مراحل تحقیقاتی و تولیدی 
دارو توضیح داد: در آزمایش یک دارو، اگر 
داروی مربوطه سابقه مصرف در زمینه‌های 
دیگر پزشکی داشته باشد، نیاز نیست فاز 
۱ که مربوط به ایمنی دارو است را انجام 
دهیم و تنها باید اثربخشی و قدرت درمان 
دارو در کارآزمایی‌های ۲ و ۳ ثابت شود. 
این مرحله از آزمایشات و تحقیقات این 
دارو به صورت کامل انجام شده و نتایج 
آن را در مقالات مختلف چاپ کردیم که 
به صورت عمیق بررسی شده و به تایید 
کمیته اخلاق و کمیته بالینی دانشگاه علوم 

پزشکی مشهد رسیده است.
حمیدی افزود: در حال حاضر در حال اقدام 
به گرفتن اخذ مجوز دارو برای تولید عمده 
هستیم. اما باوجود اینکه هنوز مجوز تولید 
اخذ نشده است، پزشکان و بیمارستان‌های 
مختلف به دلیل نتایج مثبت دارو و اثربخشی 
آن در درمان بیماران کرونایی، درخواست 

دریافت این دارو را دارند. همچنین ستاد 
مقابله با کرونای خراسان رضوی نیز مجوز 
استفاده از متیلن‌بلو را در کلیه بیمارستان‌ها 

صادر کرده است.
وی خاطرنشان کرد: بنابراین متیلن‌بلو 
برای استفاده درمانی تایید شده و در حال 
حاضر باید مجوز ساخت آن را اخذ کنیم 
که فرآیندی زمان‌بر است، اما ما از افرادی 
که آگاه به میزان بالای اثربخشی این دارو 
هستند، درخواست کردیم که فرآیند اخذ 

مجوز سریع‌تر انجام شود.
عضو هیات علمی گروه بیوشیمی بالینی 
دانشگاه علوم پزشکی مشهد با بیان اینکه 
کارخانه داروسازی امید رجبی در مشهد در 
حال ساخت این دارو است، گفت: زمانی 
که یک پزشک معالج درخواست دارویی 
را داشته باشد، داروساز موظف به تایید 
و تهیه دارو است. همچنین این دارو در 
بیمارستان‌های شریعتی و امام‌رضا در حال 

استفاده است.
حمیدی در پاسخ به این پرسش که آیا 
بیماران بدون تجویز پزشک نیز می‌توانند 
از داروخانه‌ها متیلن‌بلو را تهیه و مصرف 
کنند، گفت: تجویز پزشک اهمیت زیادی 
دارد؛ زیرا علائم فرد طبیعتا پیش از مصرف 
باید چک شود، اما در حال حاضر با توجه 
به اینکه حجم بیمارانی که به پزشکان و 
بیمارستان‌ها مراجعه می‌کنند بسیار زیاد و 
دسترسی به پزشک سخت‌ شده است، اگر 
فردی ناچار است، مانعی ندارد که بدون 

تجویز دکتر دارو را تهیه و مصرف کند.
مجری طرح تحقیقاتی درمان بیماران 
کرونای دانشگاه علوم پزشکی مشهد در 
رابطه با محدودیت سنی مصرف داروی 
متیلن‌بلو گفت: تاکنون این دارو را تنها 
برای بزرگسالان تجویز کرده‌ایم؛ زیرا 
کودکان آنچنان درگیری جدی با ویروس 
کرونا پیدا نمی‌کردند و تعداد افراد درگیر 
اندک بود، اما درحال حاضر با توجه به 
اینکه گونه دلتا کودکان و نوجوانان را نیز 
در سطح وسیعی درگیر می‌کند، مصرف 
متیلن‌بلو را بااحتیاط و در شرایط بحرانی 

می‌توانند انجام دهند.
وی ضمن اشاره به اینکه بسته‌های این 
دارو حاوی ۶۰ الی ۷۰ میلی‌گرم متیلن‌بلو 
است، افزود: این میزان برای فرد ۶۰ تا ۷۰ 
کیلوگرمی و برای مدت ۲۴ ساعت در نظر 
گرفته شده است؛ برای کودکان و نوجوانان 
نسبت به وزنی که دارند، این دارو را مصرف 
کنند. البته باز هم توصیه بر این است که 

در وضعیت بحرانی که چاره‌ای نیست برای 
این سنین استفاده شود.

حمیدی در پاسخ به این سوال که این دارو 
تاکنون چه عوارضی برای بیماران داشته 
است، تصریح کرد: تاکنون عوارض خاصی 
مشاهده نشده است و به همین دلیل است 
که سازمان‌های انتقال خون اروپا از این 
دارو برای از بین بردن ویروس استفاده 
می‌کنند، اما در هرحال همیشه امکان این 
هست که مصرف یک ترکیبی برای برخی 
از افراد عوارضی را به همراه داشته باشد؛ 
بنابراین اینکه بگوییم ترکیبی صد درصد 

بدون عوارض است، گفته اشتباهی است.
وی ادامه داد: مثلا یکی از عوارضی که به 
شخصه در برخی از افراد مشاهده کرده‌ام، 
حالت تهوع بوده است؛ البته این دارو 
سرعت جذب بالایی دارد و تا زمانی که فرد 
دارو را برگرداند، بخش اعظمی از آن جذب 

بدن می‌شود.
متیلن‌بلو از رمدسیویر و فاویپیراویر 

موثرتر است؟
عضو هیات علمی گروه بیوشیمی بالینی 
دانشگاه علوم پزشکی مشهد در خصوص 
میزان موفقیت و اثربخشی متیلن‌بلو در 
مقایسه با داروهایی همچون رمدسیویر و 
فاویپیراویر اظهار کرد: تعداد ۸۷ بیماری که 
به درمان‌های متداول کرونا از جمله تجویز 
رمدسیویر، فاویپیراویر و هیچگونه درمان 
دیگری پاسخ ندادند، به عنوان آخرین خط 
درمان متیلن‌بلو را برای آن‌ها تجویز کردیم 

و حدود ۷۲ نفر آنها نجات پیدا کردند.
حمیدی تاکید کرد: این خیلی مهم است که 
اگر این دارو در آخرین خط درمان استفاده 
شده و توانسته بیماری را نجات دهد، 
بنابراین می‌تواند در مراحل اول درمانی 
استفاده شده و از رسیدن بیماران به شرایط 

وخیم ابتلا به ویروس جلوگیری کند.
مجری طرح تحقیقاتی درمان بیماران کرونا 
در پاسخ به این پرسش که متیلن‌بلو برای 
درمان بیماران کرونایی با درگیری ریوی 
چگونه عمل می‌کند، گفت: ما تجربه 
تجویز متیلن‌بلو برای تعدادی از بیماران با 
درگیری زیاد ریوی را داریم؛ به طور مثال 
در تهران یکی از همکاران این دارو را برای 
دو بیمار خود با اکسیژن خون بسیار پایین 
۸۰ تا ۸۲ تجویز کردند و گزارشش را برای 
من فرستادند. با مصرف این دارو در یک 
هفته، اکسیژن خون این بیماران به ۹۳ و 
۹۴ رسید و سختی تنفسی در آن‌ها کاملا 

برطرف شد.

توصیه ما این است 
که افراد به محض اینکه 
علائمی از ویروس را 
مشاهده کردند، داروی 
متیلن‌بلو را مصرف 
کنند؛ زیرا این دارو از 
تکثیر ویروس در بدن 
جلوگیری می‌کند
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حکم وزیر ارشاد از سوی رئیس‌جمهور صادر شد
حجت‌الاسلام والمسلمین سیدابراهیم رئیسی حکم محمدمهدی اسماعیلی به عنوان وزیر فرهنگ و 

ارشاد اسلامی را صادر کرد.
به گزارش روزنامه »صبح امروز« و به نقل از مرکز روابط عمومی و اطلاع‌رسانی وزارت فرهنگ و ارشاد 

اسلامی، در حکم رئیس‌جمهور خطاب به محمدمهدی اسماعیلی آمده است:
»جناب آقای دکتر محمدمهدی اسماعیلی

با استناد به اصول هشتاد و هفتم و یکصد و سی و سوم قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران و با 
عنایت به رای اعتماد مورخ ۳/۶/۱۴۰۰ مجلس شورای اسلامی جنابعالی را به سمت وزیر فرهنگ و 
ارشاد اسلامی منصوب می‌کنم تا با به‌کارگیری همه استعداد و توانمندی‌های خویش و استفاده از مدیران 

شایسته و مجرب در پیشبرد برنامه دولت و اولویت‌ها و مأموریت‌های ابلاغی اقدام کنید. 
امید است با اتکال به خداوند متعال و اهتمام به عدالت‌محوری، روحیه انقلابی، مردم‌داری، پاکدستی و 
فسادستیزی، قانون‌مداری، مفاد عهدنامه مدیران دولت مردمی و تعامل با هیئت محترم وزیران در تحقق 
اهداف دولت و حل مشکلات کشور مجدانه بکوشید. تفصیل ماموریت‌ها و انتظارات آن از وزارتخانه به 
پیوست این حکم ابلاغ می‌شود. توفیقات آن جناب در انجام وظایف محوله خدمت‌رسانی به مردم تحقق 

آرمان‌های نظام اسلامی و به‌ویژه بیانیه گام دوم انقلاب اسلامی را از درگاه خداوند متعال خواستارم.«

 بقایای یک سکونتگاه تاریخی در مصر کشف شد
باستان‌شناسان در مصر موفق شدند با کاوش در شهر بندری اسکندریه به بقایای سکونتگاهی تاریخی 

دست‌ پیدا کنند.
به گزارش روزنامه »صبح امروز« و به نقل از خبرگزاری فرانسه، مصر روز جمعه از کشف بقایای 
سکونتگاهی در شهر بندری »اسکندریه« خبر داد که قدمت آن دست کم به قرن دوم پیش از میلاد 
بازمی‌گردد. بیانیه وزارت گردشگری و آثار باستانی مصر نشان می‌دهد، یک تیم باستان‌شناسی مصری 
طی ۹ ماه کاوش توانسته است در نهایت به این اکتشاف دست پیدا کند. به گفته باستان‌شناسان این 
سکونت‌گاه جنبه تجاری هم داشته است. به گفته »مصطفی وزیری« دبیر شورای عالی آثار باستانی 
مصر، مطالعات اولیه وجود یک جاده اصلی و خیابان‌های مجاور هم را که با سیستم فاضلابی به یکدیگر 

متصل شده بودند تایید می‌کند.
این منطقه از زمان بطلمیوسی تا اواسط دوران حکم‌رانی رومی‌ها مورد استفاده قرار گرفته بود که در 
این صورت بازه زمانی بین قرن دوم پیش از میلاد تا قرن چهارم میلادی را برای تاریخچه آن می‌توان 
در نظر گرفت. باستان‌شناسان همچنین در این مکان یک مجسمه از جنس مرمر سفید را که به نظر 
می‌رسد تصویرگر یکی از امپراتورهای رومی باشد در کنار چندین طلسم، چندین کوزه  و حدود ۷۰۰ 
سکه باستانی کشف کردند. مصر در سال‌های اخیر به امید احیای حوزه گردشگری کشور که به دلیل 

مسائل داخلی و کرونا دچار مشکلاتی شده خبر اکتشافات باستانی متعددی را منتشر کرده است.

مجوز ۱۴۲ تک‌آهنگ و ۱۵ آلبوم در نیمه دوم 
مرداد صادر شد

دفتر موسیقی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی در نیمه دوم مرداد مجوز ۱۴۲ تک‌آهنگ و ۱۵ آلبوم را 
صادر کرد که بخشی از آنها را قطعاتی در وصف واقعه عاشورا و مدح امام حسین )ع( تشکیل می‌دادند.

به گزارش روزنامه »صبح امروز« و به نقل از دفتر موسیقی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی، در دو هفته 
پایانی مرداد ماه آلبوم‌هایی از جمله آوای نینوا به خوانندگی و آهنگسازی مصطفی فخرایی با محوریت 
قیام عاشورا و قطعاتی در وصف این واقعه و مدح امام حسین )ع( و یارانش مجوز انتشار گرفته که تعدادی 

از این قطعات از اشعار قدیمی و فولکلور و به صورت مداحی اجرا شده است.
آلبوم سنتی روشنی خانه تویی به آهنگسازی و خوانندگی آرش شهریاری سرپرست گروه روحتاف و 
آلبوم شب‌های دلتنگی که شامل ۵۵ قطعه از مداحانی از جمله نریمان پناهی، محمود کریمی، محمدرضا 
طاهری، حسین خلج، مجید بنی فاطمه نیز از آلبوم هایی است که در دو هفته پایانی مردادماه مجوز 
انتشار گرفته‌اند. در آلبوم شب‌های دلتنگی، مداحان قطعاتی را در وصف واقعه عاشورا مداحی کرده‌اند 

که با تلفیق موسیقی تولید شده‌اند.

واکنش سفیر لندن در تهران به سریال »گاندو« 
سایمن شرکلیف، سفیر تازه لندن در تهران در صفحه رسمی خود در توییتر به پخش سریال »گاندو ۲« 

و نقش انگلستان در بحران‌های اقتصادی و اجتماعی ایران واکنش نشان داد.
به گزارش روزنامه »صبح امروز« و به نقل از هنر آنلاین، شرکلیف که خودش سال‌ها از افسران و 
ماموران امنیتی بلندپایه انگلیس بوده و حضورش در تهران حاشیه‌هایی در پی داشته، به زبان فارسی در 
توییتر نوشت: »به هر حال، من که از سریال گاندو ۲ لذت می‌برم.« هر چند به نظر می‌رسد سفیر ملکه 

انگلیس در تهران برای نوشتن همین یک خط هم از گوگل ترنسلیت یاری گرفته است!
بخش زیادی از فصل دوم سریال »گاندو« به کارگردانی جواد افشار به نقش سفارت انگلیس در تهران 
در برخی تنش‌های اقتصادی و اجتماعی ایران در سال‌های گذشته اختصاص دارد. رفت و آمد چند چهره 
دولتی به سفارت انگلیس و دست داشتن ماموران ام‌آی‌سیکس در بحران بازار ارز و طلا از بخش‌های 

دیدنی سریال بوده و با واکنش‌های کاربران شبکه‌های اجتماعی هم روبه‌رو شده است.
پس از توییت شرکلیف درباره »گاندو ۲«، کاربران ایرانی پیام او را کامنت‌باران کردند؛ برخی پیام‌ها 
و واکنش‌ها هم به خیس شدن شلوار سفیر پیشین انگلیس اشاره کرده‌اند که وقتی در شلوغی جلوی 
دانشگاه امیر کبیر بازداشت شد، در خودرو ماموران امنیتی خودش را خیس کرد و البته خیلی زود آزاد شد. 

این سفیر مدتی پیش جای خود را به سایمن شرکلیف داد.

فروش یک میلیون دلاری یک سنگ کارتونی
یک سنگ کارتونی توکنیزه شده، به قیمت باورنکردنی یک میلیون و ۳۰۰ هزار دلار فروخته شد.

به گزارش روزنامه »صبح امروز« و به نقل از روزنامه نیویورک پست، در هفته‌ای که گذشت یک 
خریدار ناشناس با پرداخت ۴۰۰ اتریم )ETH(، معادل بیش از ۱ میلیون و ۳۰۰ هزار دلار، توکن غیرقابل 
معاوضه تصویر یک سنگ کارتونی را خرید. این نقاشی جزئی از ۱۰۰ طرح مشابه از یک سنگ در 

سایه‌های مختلف است که هرکدام توکن غیرقابل معاوضه یا ان اف تی خود را دارند.
پروژه کشیدن این طرح‌ها از سال ۲۰۱۷ آغاز شد اما تا سال گذشته که خرید و فروش ان اف تی‌ها داغ 
شد، توجه چندانی را به خود جلب نکرد. همین هفته گذشته توکن‌های غیرقابل معاوضه این مجموعه 
به قیمت چند صد هزار دلار فروخته می‌شدند اما قیمت آنها در تاریخ ۲۳ اوت )1 شهریور( به یکباره اوج 
گرفت. این سنگ کارتونی را که EtherRock #۴۲ نام دارد، تام عثمان )Tom Osman ( معامله گر 
انگلیسی ارزهای دیجیتال به فروش گذاشت که چند هفته پیش آن را تنها به قیمت ۱.۷ اتریم یا چهار 
هزار و ۸۰۰ هزار دلار خریده بود. توکن‌های مجموعه EtherRock این روزها به نمادی از اعتبار در بین 
 EtherRock معامله‌گران ارزهای دیجیتال تبدیل شده‌اند. براساس گزارش‌های منتشر شده، مالک فعلی
#۴۲ یکی از چند نفری است که در ماه مارس با پرداخت چهار هزار و ۲۰۰ اتریم یک مجموعه 
کریپتوپانک پرمتقاضی را خریدند؛ کریپتو پانک‌ )CryptoPunk( به هر یک از دارایی‌هایی کلکسیونی 
از هنر دیجیتال گفته می‌شود که توسط توکن‌های غیرقابل معاوضه در بلاکچین اتریوم ارائه می‌شوند.

به گزارش صبح امروز، همزمان با نفوذ روزافزون اینترنت و پلتفرم‌های مجازی بر زندگی بشر، شیوع 
کرونا و آنلاین شدن نمایشگاه‌ها و حراج‌های هنری بازار تبادل ان‌اف‌تی‌ یا توکن‌ غیرقابل معاوضه آثار 

هنری رونق گرفت و مبالغ هنگفتی در قالب رمزارزها در این بازار رد و بدل شد.
همانطور که رشد نجومی در ارزش بیت کوین و دیگر رمزارزها بسیاری از موسسات مردد را به سمت 
استقبال از این ارزها به عنوان جایگزینی برای ارزهای رایج سوق داد، حالا انقلابی مشابه در دنیای هنر 
در حال رخ دادن است. در دو سال گذشته شاهد رشدی سریع در میزان فروش آثار هنری دیجیتال 
بودیم؛ این آثار بین چند دلار تا ده ها میلیون دلار فروش می‌کردند و این روش معامله کم کم با استقبال 
حراج‌خانه‌های بزرگ و مطرح جهان هم روبه‌رو شد. توکن‌های غیرقابل معاوضه با ان‌اف‌تی‌ها پشت این 
رشد سریع در بازار خرید و فروش آثار هنری دیجیتال هستند. این آثار هنری می‌توانند هر چیزی باشند 
از یک عکس گرفته تا فایل ویدئویی یا حتی یک قطعه موسیقی. ان‌اف‌تی‌ها سند مالکیت دیجیتال این 

آثار هستند که اصالت و منحصربه فرد بودن آنها را تایید می‌کنند.

کافه کتاب

جذب ۱۷۰ درصدی تسهیلات حمایتی به اهالی فرهنگ، هنر و رسانه خراسان شمالی

 آسبادهای خراسان 
در مسیر ثبت جهانی

 افشاگری مستند »باب راس«
 حاشیه ساز شد

معاون توسعه مدیریت و منابع اداره کل فرهنگ 
و ارشاد اسلامی خراسان شمالی از جذب ۱۷۰ 
درصدی تسهیلات حمایتی به اهالی فرهنگ، 

هنر و رسانه ی استان خبر داد.
به گزارش روزنامه »صبح امروز« و به نقل 
از روابط عمومی این اداره کل ، علی اکبر 
طهماسبی گفت: براساس مصوبات ستاد ملی 
کرونا و تسهیلات وزارت فرهنگ و ارشاد 
اسامی برای کمک و جبران خسارت‌ها به 
صاحبان فرهنگ، ادب، هنر و رسانه که به 
دلیل شرایط ناشی از شیوع بیماری کرونا در 
فعالیت خود دچار مشکل شدند، در مرحله اول 
تاکنون بالغ بر ۷ میلیارد و ۶۵۰ میلیون ریال وام 

حمایتی به متقاضیان و واجدان شرایط پرداخت 
شده است.

وی با اشاره به اینکه در راستای اشتغال و 
حمایت از کسب و کارهای فرهنگی و هنری، 
پرداخت تسهیلات کم بهره از طریق ثبت 
نام در سامانه تحفه و با همکاری صندوق 
کارآفرینی امید از فروردین ۱۴۰۰ آغاز گردید، 
گفت: متقاضیان در رسته های مختلف نمایش، 
آموزشگاه های آزاد هنری، موسیقی، هنرهای 
تجسمی، فرهنگ و ادب، مد و لباس، موسسات 
فرهنگی هنری، کانون های آگهی و تبلیغات، 

رسانه ها و ... مشمولان این طرح بودند.
طهماسبی افزود: با توجه به ثبت و ارسال ۶۰ 

فقره پرونده تاکنون به همت و همکاری شعب 
صندوق کارآفرینی استان خراسان شمالی، بالغ 
بر ۷ میلیارد و ۶۵۰ میلیون ریال تسهیلات 
برای ۱۶ نفر در مرحله اول پرداخت شده است 
و اهالی فرهنگ، هنر و رسانه استان نیز در این 
راستا با جذب ۱۷۰ درصدی تسهیلات حمایتی 
اشتغال مرحله اول توانسته اند وام چهار درصد 
با تنفس شش ماه دریافت کنند و همچنین رتبه 

اول را در بین سایر استان ها را کسب نماید.
وی اظهاکرد: این تسهیلات حمایتی از بخش 
فرهنگ، هنر و رسانه با ثبت نام در سامانه 
تحفه و معرفی آن‌ها به بانک‌ها در اختیار 

متقاضیان قرار گرفت.

مدیرکل میراث‌ فرهنگی، گردشگری و صنایع‌ دستی خراسان 
رضوی گفت: با امضای تفاهم‌نامه سه‌جانبه بین این اداره کل، مرکز 
تحقیقات کشاورزی و منابع‌ طبیعی استان و پایگاه میراث‌ فرهنگی 
آسبادهای ایران، یک گام رو به جلو در مسیر ثبت‌ جهانی آسبادهای 

نشتیفان خواف برداشته شد.
به گزارش روزنامه »صبح امروز« و به نقل از ایرنا، سیدجواد موسوی 
روز گذشته در حاشیه نشست امضای این تفاهم‌نامه سه‌جانبه اظهار 
داشت: در حوزه میراث‌ فرهنگی و گردشگری کشاورزی بیشتر 
به ابزارها توجه شده است و حال آنکه باید به فرهنگ و میراث‌ 
کشاورزی توجه بیشتری شود و میراث کشاورزی فرصتی برای 

توسعه گردشگری استان است.
مدیرکل میراث‌ فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی خراسان 
رضوی ادامه داد: برخی مقدمات برای بهره‌مندی از این ظرفیت 
در قالب ایجاد »موزه گندم« در شهر نشتیفان خواف فراهم شده 
است که گردشگران و علاقه‌مندان را با بخشی از میراث کشاورزی 

منطقه آشنا می‌کند.
وی با اشاره به برخی از میراث‌ کشاورزی خراسان رضوی افزود: 
پژوهش، مطالعه، ثبت و استفاده کاربردی از این میراث نیازمند 
همکاری همه‌جانبه دستگاه‌هاست و باید همه دستگاه‌ها کمک کنند 

تا از این میراث ازرشمند بهره برداری اقتصادی صورت گیرد.
موسوی درباره موضوع این تفاهم نامه اظهار کرد: همکاری و 
مشارکت در زمینه‌های علمی، پژوهشی، مشاوره‌ای و کارآفرینی 
در حوزه نفوذ آسبادها، به عنوان یک عنصر مهم در حوزه 
میراث‌کشاورزی و اهمیت پژوهش و معرفی و نقش عملکرد 
اجتماعی و اقتصادی گذشته آسبادها در منطقه خواف جزو 

موضوعات این تفاهم نامه است.
وی ادامه داد: توجه به موضوع حفاظت کالبدی و ساختاری آسبادها 
و بهره‌برداری بهینه از این آثار و لزوم ساماندهی و نمایش استاندارد 
محتویات مرتبط با آسبادها )گندم و جو( به عنوان غلات‌ حیاتی و 
موثر در معیشت و زندگی مردم در قرون گذشته، از دیگر موضوعات 
این تفاهم نامه است. مدیرکل میراث‌ فرهنگی، گردشگری و صنایع 
دستی خراسان رضوی گفت:  کمک و مشارکت در تهیه و تکمیل 
پرونده ثبت آسبادهای ایران در فهرست میراث جهانی در قالب این 
تفاهم نامه انجام خواهد شد. تاکنون بیش از هزار و ۷۵۰ اثر تاریخی 
در استان خراسان رضوی در شمار آثار ملی ثبت شده که ۲ اثر 
تاریخی و فرهنگی شامل قنات قصبه گناباد و دوتارنوازی این استان 

نیز در فهرست آثار جهانی به ثبت رسیده است.

کمپانی باب راس، مستند جدید نتفلیکس را به دلیل ارائه 
اطلاعات نادرست و تحریف شده درباره این کمپانی مورد 

انتقاد قرار داد.
به گزارش روزنامه »صبح امروز« و به نقل از 
هالیوود ریپورتر، کمپانی باب راس با انتشار بیانیه ای 
مستند »اتفاق های خوب، خیانت و طمع« که به تازگی 
از شبکه نتفلیکس عرضه شده را نادرست و بسیار تحریف 

شده توصیف کرد. 
»ملیسا مک کارتی« و »ین فالکون« که تهیه 
کنندگی مستند زندگی »باب راس« نقاش و مجری 
معروف برنامه »لذت نقاشی« را بر عهده داشتند نیز اظهار 
کردند که هرگز قصد ساخت فیلمی برای تخریب چهره 

کمپانی باب راس را نداشته اند.
این مستند روایتی است از ناگفته هایی از زندگی »باب 
راس«، خالق برنامه تلویزیونی »لذت نقاشی« که بین 
سال های ۱۹۸۳ تا ۱۹۹۴ روی آنتن می رفت و به ویژه 
پرده از رابطه او با »والت کوالسکی« و »آنت کوالسکی« 
بنیانگذاران »کمپانی باب راس« برداشته که به موفقیت 

حرفه ای »باب راس« کمک کردند.
این مستند همچنین به مرگ این نقاش معروف و دعوای 
حقوقی میان »استیو راس« تنها فرزند »باب راس« و 
خانواده »کوالسکی« نیز پرداخته و به این موضوع اشاره 
کرده که »کمپانی باب راس« که زمانی به طور برابر 
متعلق به »باب راس«، »والت کوالسکی« و »آنت 
کوالسکی« بوده چطور در نهایت به همراه حقوق معنوی 

آثار این هنرمند به طور کامل به خانواده »کوالسکی« 
رسیده است.

مستند »اتفاق های خوب، خیانت و طمع« از تاریخ ۲۵ 
آگوست در سامانه نمایش آنلاین نتفلیکس عرضه شده 
است و بسیاری از مخاطبان پس از تماشای این مستند 
در توئیتر خواستار بایکوت »کمپانی باب راس« و خانواده 

»کوالسکی« شده اند. 
»باب راس« در سال ۱۹۹۵ درگذشت اما همچنان به 
عنوان یک نماد فرهنگی مورد توجه است و قسمت های 
قدیمی از برنامه معروف تلویزیونی او »لذت نقاشی« در 

وبسایت یوتیوب، میلیون ها بازدید داشته است.

کارشناسان حوزه رسانه بر این باور هستند 
که هنرمندانی که به واسطه کنش اجتماعی 
خود، شناخته می‌شوند، با جلب اعتماد عمومی 
می‌توانند اثرگذارتر باشند و حتی مطالبات 
جامعه را به گوش مسئولین مرتبط برسانند. 
آتیلا پسیانی نیز یکی از همین چهره‌های 
مردمی و شناخته شده و البته فرزند مرحوم 
جمیله شیخی بازیگر سینما و تلویزیون است 
که خود نیز فارغ‌التحصیل رشته‎ کارگردانی و 
بازیگری تئاتر از دانشکده‎ی »هنرهای زیبای 
دانشگاه تهران« در سال )۱۳۶۱( می‎باشد. 
وی بازی در تئاتر را از سال ۱۳۵۶ آغاز و بازی 
در سینما را از سال ۱۳۶۰ با فیلم عفریت، 
کاری از فرشید فلک‌نازی، تجربه کرد. در 
کارنامه فعالیت هنری آتیلا پسیانی علاوه بر 
بازیگری در تئاتر، تلویزیون و سینما، تجربه 
کارگردانی، دستیاری کارگردان، برنامه ریز، 
بازیگردان، انتخاب بازیگر و دستیاری صحنه 

و لباس  هم دیده می‌شود. 
به گزارش روزنامه »صبح امروز« این هنرمند 
در گفتگو با ایسنا از وضعیت دشوار اجرای 
تئاتر در دوران کرونا و پیگیری‌های خانه 
سینما برای واکسیناسیون هنرمندان سخن 
می‌گوید، از تعطیلی رشته نمایش در هنرستان 
سوره دختران ابراز تاسف می‌کند و مهم‌ترین 
مطالبات جامعه هنری از وزیر جدید فرهنگ 

و ارشاد اسلامی را اعتمادسازی می‌داند.

مهم‌ترین مطالبه هنرمندان از وزیر جدید
او در آغاز درباره مهم‌ترین مطالبات هنرمندان 
از وزیر جدید می‌گوید: مهم‌ترین خواسته 
جامعه هنری از وزیر جدید، جلب اعتماد 
است و این اعتماد با انجام اموری مانند 
برقراری حقوق ایام بیکاری، ارتقای وضعیت 
بهداشتی سالن‌های تئاتر برای جلب اعتماد 
مردم، سرعت بخشیدن به روند واکسیناسیون 
هنرمندان و ... رخ می‌دهد. اگر وزیر جدید 
این امور زیربنایی را انجام دهد، کل جامعه 

هنری پشت او خواهند ایستاد.
اعتراض به تعطیلی رشته نمایش در 

هنرستان سوره
این هنرمند در ادامه، تعطیلی رشته نمایش 
در هنرستان سوره دختران را تصمیمی اشتباه 
می‌داند و می‌گوید: این تصمیم نادرست 
است مگر اینکه دلایلی کاملا منطقی داشته 
باشند. در هر حال متاسفانه این نگرانی وجود 

دارد که این ماجرا به دیگر مراکز آموزشی و 
دانشگاه‌های هنری هم تسری پیدا کند که 
اگر چنین شود، فضا برای فعالیت زنان در 
هنرهای نمایشی هر روز تنگ‌تر خواهد شد 
و کم کم باید به فکر مردان زن پوش باشیم!

وضعیت دشوار اجرای تئاتر در دوران کرونا
پسیانی که اجرای نمایشش »قهوه قجری« 
به دلیل شرایط کرونایی در اسفند سال 98 
متوقف شد، از وضعیت دشوار اجرای تئاتر 
در این دوران می گوید. او توضیح می‌دهد: 
فعا هیچ امیدی برای شروع دوباره تئاتر 
ندارم. با این ریتم واکسیناسیون بعید می‌دانم 
فعلا بتوانیم در شرایط معقولی تئاتر اجرا 
کنیم.  البته که همه مشکلات ما فقط به 
واکسینه کردن مردم برنمی‌گردد. گیرم که 
کرونا را مهار کردیم، ترس مردم را برای 
حضور در سالن‌های تئاتر چگونه مهار کنیم.

این کارگردان خاطرنشان می‌کند: تماشاگران 
تئاتر جزو قشر فکور جامعه هستند، کسانی  
که عموما به رعایت پروتکل‌های بهداشتی 
پایبندند و چنین افرادی تا مدت‌ها در 
سالن‌های تئاتر حاضر نخواهند شد و باید 
برای جلب اعتماد دوباره آنان برای حضور در 
این سالن‌ها  تلاش کرد ولی با این شرایط، 

فعلا اجرای تئاتر منطقی به نظر نمی‌رسد.
تئاتر در سبد مصرف خانوار نیست!

پسیانی سپس از مشکلی دیگر هم سخن 

می‌گوید؛ اینکه تئاتر هنوز در سبد مصرف 
خانوار قرار نگرفته است.

او در این زمینه توضیح می‌دهد: تئاتر برای 
مردم ما به نان تبدیل نشده است و هنوز 
در سبد خرید خانواده‌ها قرار نگرفته. گیرم 
که کل تئاترها را برای 5 سال ببندند، کسی 
متعرض نمی‌شود. فقط خود جامعه تئاتری 
اعتراض خواهد کرد. در خوش‌بینانه‌ترین 
حالت تنها دو سه هزار نفر در میان مردم 
وجود دارند که نیازمند تماشای تئاتر هستند. 

این رقم در یک جامعه 80 میلیونی فاجعه 
است.

نتیجه پیگیری واکسیناسیون هنرمندان
پسیانی که مدت‌ها از سوی خانه سینما پیگیر 
واکسینه کردن هنرمندان بوده است، در 
پایان این گفتگو درباره نتایج این پیگیری‌ها 
توضیح می‌دهد: ماه‌هاست که پیگیر این 
ماجرا هستیم. بعد از این همه وقت، تازه سه 
روز پیش دستور واکسیناسیون داده‌اند بدون 
اینکه حتی یک سُرَنگ دیده باشیم! در تمام 
این مدت بسیاری از دوستان و همکاران‌مان 
را به دلیل ابتلا به کرونا از دست دادیم، 
بسیاری از آنان در این شرایط پرریسک، 
بدون ماسک مقابل دوربین می‌روند. بنابراین 
سخنان مدیران هنری مبنی بر اینکه 
واکسینه کردن گروه‌های نمایشی جوان 
که در حال اجرای نمایش یا در نوبت اجرا 
هستند، در اولویت است، ضمانت اجرایی 
ندارد و زمانی ضمانت اجرایی خواهیم داشت 
که واکسیناسیون سراسری به صورت جدی 

انجام شود.
آتیلا پسیانی به تازگی بازی در دو مجموعه 
»مردم معمولی« به کارگردانی رامبد جوان و 
»برف بی‌صدا می‌بارد« کار پوریا آذربایجانی 
را به پایان رسانده و قرار است برای بازی 
در یک سریال دیگر، مقابل دوربین مهران 

احمدی برود.

دیدگاه آتیلا پسیانی در خصوص مطالبات هنرمندان از وزیر جدید ؛

 مهم‌ترین
 خواسته جامعه هنری، 
جلب اعتماد است

1/ مهم‌ترین خواسته 

جامعه هنری از وزیر جدید، 

جلب اعتماد است و این 

اعتماد با انجام اموری مانند 

برقراری حقوق ایام بیکاری، 

ارتقای وضعیت بهداشتی 

سالن‌های تئاتر برای جلب 

اعتماد مردم، سرعت بخشیدن 

به روند واکسیناسیون 

هنرمندان و ... رخ می‌دهد

2/ فضا برای فعالیت 

زنان در هنرهای نمایشی هر 

روز تنگ‌تر خواهد شد و کم 

کم باید به فکر مردان زن 

پوش باشیم
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۹ پروژه راهداری خراسان شمالی افتتاح شد
مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده 
ای خراسان شمالی گفت: ۹ پروژه 
بخش راهداری به ارزش ۴۷۶ میلیارد 
ریال در استان آماده بهره برداری 
شده است که به مناسبت  هفته دولت 

افتتاح شد.
جعفر شهامت روز گذشته به ایرنا 
اظهار داشت: این پروژه ها شامل 
اقداماتی همچون احداث ۶ دستگاه 
پل، بهسازی و روکش آسفالت محور 

چمن بید – گرمه و بجنورد – جنگل گلستان و راه روستایی نظرعلی – نظرمحمد شهرستان 
شیروان که در مجموع به طول ۱۸.۶ کیلومتر به بهره برداری رسیده است.

وی گفت: احداث ۶ دستگاه پل شامل پل در محورهای روستایی  کاریز، کهنه جلگه و هاور 
در شهرستان مانه و سملقان و احداث پل  محور صفی آباد در شهرستان اسفراین واحداث پل  

گرکز در شهرستان رازو جرگلان است.
مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای خراسان شمالی با بیان اینکه پل روستای محور 
گرکز در شهرستان مرزی راز و جرگلان که با کمک و مشارکت خیران اجرا شد گفت: 
این پل با ارزش ۸۰ میلیارد ریال  افتتاح شد و همچنین پل محور کاریز – کهنه جلگه در 
 شهرستان مانه و سملقان با مشارکت بنیاد علوی به ارزش ۶۵ میلیارد ساخته شده است.
وی، بهسازی و روکش آسفالت ۶.۸ کیلومتر از محور چمن بید-گرمه با ارزش ۸۳ میلیاردریال، 
عملیات درزگیری و آسفالت حفاظتی میکرو سرفیسینگ بطول ۷.۸ کیلومتر درمحور بجنورد-
جنگل گلستان در انتهای حوزه استحفاظی استان  به ارزش ۴۱ میلیارد ریال را از دیگر پروژه 

های افتتاحی عنوان کرد.
شهامت اظهار داشت: پروژه اصلاح و رفع نقطه پر حادثه قره خان بندی هم با صرف ۵۰ 
میلیارد ریال اعتبار افتتاح شد و امید می رود با رفع ایرادها، تصادف در این محور کاسته شود.
وی خاطرنشان کرد: تکمیل چهار کیلومتر راه روستایی نظرعلی – نظرمحمد در شهرستان 
شیروان با اعتبار بیش از  ۸۰ میلیارد ریال از دیگر پروژه هایی است که در محورهای 

روستایی استان افتتاح شده است.
وی افزود : تعداد قراردادهای فعال اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان ۶۳ 
قرارداد در حوزه راهداری و راه روستایی است که تکمیل آنها نیازمند یکهزار و ۳۲۰ میلیارد 
ریال اعتبار است که بر همین اساس با توجه به محدودیت منابع، تکمیل پروژه های ناتمام 

در اولویت قرار گرفت است.
شهامت اظهار داشت: اکنون ۱۷ پروژه با پیشرفت فیزیکی بالای ۸۰ درصد در حوزه رفع 
نقاط حادثه خیز ، احداث پل های ضروری و راههای روستایی استان در حال اقدام است که 

به تدریج طی هفته های آتی تکمیل و به بهره برداری خواهد رسید.
مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای خراسان شمالی گفت: اولویت این اداره کل تکمیل 

پلها، راههای روستایی و رفع نقاط حادثه خیز است.

همزمان با گرامیداشت هفته دولت

هشت میلیارد ریال طرح گردشگری در 
خراسان شمالی افتتاح شد

میراث  کل  اداره  سرپرست 
فرهنگی، گردشگری و صنایع 
دستی گفت: هشت میلیارد ریال 
طرح گردشگری به مناسبت 
هفته دولت در استان بهره 
برداری شد که این طرح ها در 
شهرستان های بجنورد، جاجرم و 

رازوجرگلان است.
به  علی مستوفیان روز گذشته 
ایرنا اظهار داشت: این طرح 
ها شامل احداث برج نوری در 

منطقه گردشگری ملی بابا امان و منطقه نمونه گردشگری ایوب جاجرم و هم چنین بهره 
برداری از راه دسترسی به بومگردی روستای چهار بید جاجرم و فرحدین راز و جرگلان است.
وی ابراز امیدواری کرد که با افتتاح این طرح ها بسترهای لازم برای توسعه گردشگری 

فراهم شد.
خراسان شمالی در حد فاصل استان های شمالی به مشهد مقدس واقع شده که پیش از شیوع 

ویروس کرونا سالانه ۲۰ میلیون مسافر و زائر از این مسیر تردد می کردند.
 طبیعتی بکر و دست نخورده این استان همیشه مورد توجه گردشگران و طبیعت دوستان 

است.
هفت هتل، یک متل، ۱۱ مهمان‌پذیر، ۳۸ خانه‌مسافر و ۳۵ اقامتگاه بوم‌گردی در استان 

خراسان شمالی مسافران را پذیرش می کنند.  
استان ۸۶۳ هزار نفری خراسان شمالی بیش از ۱۱۵ جاذبه گردشگری، ۲ منطقه نمونه ملی 

و ۲۲ منطقه نمونه گردشگری استانی دارد.
استان خراسان شمالی با داشتن هزار و ۲۰۰ اثر و بنای تاریخی شناسایی شده در شمال 

شرق کشور قرار دارد.
از هزار و ۳۱۵ اثر تاریخی شناخته شده خراسان شمالی ۶۷۲ اثر در فهرست آثار ملی به 
ثبت رسیده که ۵۲۳ مورد آن اثر تاریخی، ۵۸ اثر طبیعی، ۷۵ اثر ناملموس و ۲۰ اثر منقول 

تاریخی است.

۲۲ طرح عمرانی در گرمه خراسان شمالی 
افتتاح شد

گفت:  گرمه  فرماندار  معاون 
همزمان با هفته دولت ۲۲ 
طرح عمرانی در این شهرستان 
خراسان شمالی به ارزش ۱۸۷ 

میلیارد ریال افتتاح شد.
مجتبی ملکی روز گذشته  به ایرنا 
اظهار داشت: پروژه های مختلف 
عمرانی در بخش های مختلف 
از جمله آموزشی، کشاورزی، 
صنعت، آب و فاضلاب، راهداری 
و شهرداری ها آماده بهره براری 

شد که امروز به صورت متمرکز افتتاح شد.
وی افزود: مهم ترین پروژه افتتاحی در این شهرستان، گازرسانی به روستاها با ۷۳ میلیارد 

ریال اعتبار و نیز آموزشگاه فنی و حرفه ای است.
وی از کلنگ زنی ۲ پروژه به مناسبت هفته دولت در این شهرستان خبر داد و اظهار داشت: 
امروز و به مناسبت هفته دولت، ۲ پروژه بخش خصوصی به ارزش ۲۰۰ میلیارد ریال در این 

شهرستان وارد مرحله عملیاتی شد.
معاون فرماندار گرمه خاطرنشان کرد: ارزش این پروژه ها هر کدام ۱۰۰ میلیارد ریال است و 

امید می رود با بهره برداری از آن شاهد رونق اقتصادی در این شهرستان باشیم.
شهرستان گرمه در ۱۵۰ کیلومتری جنوب بجنورد و در مسیر اصلی خراسان شمالی به استان 

های مرکزی و جنوبی کشور واقع است.

هر
 ش

در

خراسان شمالی

مدیرعامل سازمان فاوا شهرداری مشهد گفت: با بهینه سازی زیر ساخت های 
ارتباطی و پردازشی سایت دو سازمان فناوری اطلاعات و ارتباطات شهرداری 

مشهد، حداقل 240 مگاوات ساعت در سال صرفه جویی می شود.
به گزارش صبح امروز محمد جواد رجاییان با اعلام این خبر، اظهار کرد: با توجه به لزوم 
بهینه سازی زیرساخت های ارتباطی و پردازشی سایت دو سازمان فاوا و همچنین در 
راستای ارتقا توان پردازشی و همچنین کاهش میزان انرژی مصرفی تجهیزات و صرفه 
جویی حداکثری، موضوع بهینه سازی سایت، در دستور کار این سازمان قرار گرفته بود.

وی افزود: با مجموعه اقدامات انجام شده توسط همکاران معاونت ارتباطات و زیرساخت، 
جمعا تعداد 20 دستگاه سرور قدیمی آزادسازی و خاموش شدند و صرفه جویی مستقیم در 

مصرف برق به میزان حدودی 240 مگاوات ساعت در سال و همچنین با توجه به کاهش سرورها از 20 دستگاه به دو دستگاه صرفه 
جویی چشمگیری نیز در بار مصرفی تجهیزات سرمایشی محل صورت گرفته است.

طی حکمی از سوی رئیس شورای اسامی شهر مشهدمقدس، 
 »محمداسماعیل شیخانی« به سمت سرپرست روابط عمومی شورای شهر

 مشهد منصوب شد.
طی حکمی از سوی حسن موحدیان، رئیس شورای اسلامی شهر مشهدمقدس، 
»محمداسماعیل شیخانی« به سمت سرپرست روابط‌عمومی شورای شهر مشهد 

منصوب شد.
سیاستگذاری  دکتری  مدرک  دارای  که  شیخانی  کاری  کارنامه  در 
فرهنگی است، مدیریت خبرگزاری تسنیم خراسان رضوی، مدیریت 
روابط عمومی موسسه خیریه بوستان شکوه مهر، سردبیری خبرگزاری 

 فارس خراسان رضوی، دبیری خبر خبرگزاری نسیم خراسان رضوی و همکاری با روزنامه‌های کشوری و استانی 
مختلف دیده می‌شود.

صرفه جویی در مصرف انرژی با بهینه سازی زیرساخت های پردازشی مرکز داده شهرداری مشهد »محمداسماعیل شیخانی« سرپرست روابط عمومی شورای شهر مشهد شد

معاون استاندار اعلام کرد:

اختصاص ۱۴۰ میلیارد ریال به تکمیل واحدهای 
مسکن مهر خراسان رضوی

معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری خراسان رضوی 
گفت: سازمان ملی زمین و مسکن ۱۴۰ میلیارد ریال 
به تکمیل واحدهای باقیمانده مشکل دار طرح مسکن 
مهر استان اختصاص داده است که ۷۵ میلیارد ریال در 
مرحله نخست به پروژه های مسکن مهر مشکل‌دار دارای 

متقاضی تزریق می شود.
به گزارش صبح امروز، سید کمال الدین میرجعفریان روز 
گذشته در نشست شورای مسکن خراسان رضوی افزود: 
هم اینک هزار و ۹۶۰ واحد باقیمانده طرح مسکن مهر 
استان دارای متقاضی هستند و مبلغ باقیمانده کمکهای 
سازمان زمین و مسکن نیز به تدریج به استان تخصیص 

می یابد.
وی اضافه کرد: براین اساس قیمت مصوب هر واحد 
مسکن مهر نیز توسط اداره کل راه و شهرسازی بررسی و 
تصویب شده است تا بتوان جذب کمکهای مالی سازمان 

زمین و مسکن برای اتمام این پروژه را کامل کرد.
معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری خراسان رضوی 

گفت: یکی از راهبردهای دولت سیزدهم که رییس 
جمهوری در نخستین روز کاری خود اعلام کرده، ساخت 
مسکن است که به درستی هدفگذاری شده تا یکی از 
مهمترین دغدغه های مردم برطرف و همه بخشهای 

اقتصادی از رونق مسکن سازی منتفع شوند.
میر جعفریان افزود: با فعال شدن بخش مسکن به طور 
قطع موضوع اشتغال و سرمایه گذاری در بخشهای مختلف 
تولید وابسته به صنعت ساختمان رونق می گیرد و به یکی 
از مولفه های اصلی در تحقق شعار امسال یعنی »حمایت از 

تولید و مانع زدایی از آن« پاسخ داده می شود.
وی ادامه داد: در این راستا تکمیل پروژه مسکن مهر و 
همچنین طرح اقدام ملی تولید و عرضه مسکن در خراسان 
رضوی در اولویت مدیران قرار گرفته است تا با یک جهاد 

مسکن سازی دیگر واحدی از این طرحها باقی نماند.
معاون استاندار خراسان رضوی گفت: مساعدتهای مالی 
سازمان ملی زمین و مسکن برای اتمام باقیمانده طرح 
مسکن مهر باید غنیمت شمرده شود و از همه ظرفیت 

دستگاه های اجرایی و همراهی شهرداران و شوراهای 
شهر برای جذب کامل این مساعدتها بهره گرفته شود.

میرجعفریان از متولیان اداره کل راه و شهرسازی خراسان 
رضوی خواست ظرف ۲ هفته آینده نسبت به تعیین تکلیف 
اراضی برای اجرای طرح اقدام ملی مسکن در شهرهای 
زیر ۱۰۰ هزار نفر جمعیت که متولی آن بنیاد مسکن 

است اقدام کنند.
مدیر کل راه و شهرسازی خراسان رضوی نیز در این 
نشست گفت: این اداره کل برای همه شهرهایی که 
متقاضی موثر در طرح اقدام ملی مسکن داشته و واریز 
وجه انجام داده اند زمین مورد نظر را تامین کرده و صرفا 
تعداد اندکی از شهرهای استان مشکل تامین زمین دارند 
که به دنبال تامین آن از طریق خرید زمین یا تهاتر یا 

افزایش محدوده هستیم.
عبدالمجید نژاد صفوی افزود: برنامه طرح اقدام ملی تولید 
و عرضه مسکن در خراسان رضوی ساخت ۴۸ هزار و ۸۱۹ 
واحد مسکونی است که تاکنون ۱۰۷ هزار و ۹۱ متقاضی 

برای آنها ثبت نام کرده اند و از این تعداد تاکنون ثبت نام 
۱۷ هزار و ۷۳۳ نفر تایید نهایی شده است.

وی اضافه کرد: تاکنون برای پنج هزار و ۳۴۴ نفر حساب 
بانکی افتتاح شده و مبالغی نیز واریز کرده اند و ۲۵ هزار و 
۶۳۶ مترمربع زمین برای ساخت واحدهای مسکونی آنان 
اختصاص یافته است و در مجموع تاکنون ۷۷۸ پروژه 
برای ساخت ۱۹ هزار و ۹۷۰ واحد مسکونی تعریف شده 
که به  ۸۲.۳۲ درصد از متقاضیان زمین اختصاص یافته 

است.
مدیر کل راه و شهرسازی خراسان رضوی گفت: برنامه 
ساخت طرح اقدام ملی مسکن در مشهد شامل ۱۴ هزار 
و ۸۶۷ واحد، در شهرهای بالای ۱۰۰ هزار نفر خراسان 
رضوی شامل ۹ هزار و ۴۷۷ واحد، در شهرهای زیر ۱۰۰ 
هزار نفر استان شامل  ۶ هزار و ۶۹۰ واحد و در شهرهای 
جدید استان شامل ۱۷ هزار و ۷۸۵ واحد است که به دلیل 
نبود زمین در مشهد، سهمیه این کلانشهر به شهرهای 

جدید اختصاص می یابد.

رئیس کمیته نظارتی شماره ۴ شورای 
اسامی شهر مشهد: گفت: ۱۰ میلیارد 
تومان اعتبار برای انجام پروژه های زودبازده 
محرک توسعه در طی یک سال برای منطقه 

۷ درنظر گرفته شده است.
 به گزارش صبح امروز،  فاطمه سلیمی در 
خصوص نخستین جلسه این کمیته در دور 
ششم شورا با بیان این مطلب گفت: از شهردار 
منطقه درخواست کردیم در تعامل با شهروندان و 

گروه‌های اجتماعی و کارشناسان نخبه یک تیم کاری قوی برای بررسی نیازمندی‌های اولویت‌دار منطقه شناسایی 
کنند تا پروژه های مهم زودتر به شورا معرفی شود. سلیمی ادامه داد: منطقه ۷ از یک سو در مجاورت حرم مطهر 
است و باید ظرفیت‌های زیارت در آن لحاظ شود و از سوی دیگر به طور جدی درگیر موضوع حاشیه نشینی است. 
باید برای این دو مورد برنامه داشت. در باب زیارت با توجه به آنکه منطقه 7 در ورودی مشهد قرار دارد شهرداری 
منطقه باید طرح ویژه‌ای برای استقبال از زائر امام رضا ارائه دهد. همچنین فضاسازی ویژه زنان نیز در حاشیه شهر 
باید رعایت شده و هویت این کلانشهر مذهبی در این خصوص لحاظ شود.به گفته سلیمی، اعضای کمیته نظارتی 
نیز از شهردار خواستند نسبت به تهیه نقشه سرانه فضای سبز و خدمات شهری منطقه و تغییرات انجام شده طی 
سال های اخیر اقدام کند تا برآورد دقیقی از عدالت توزیعی در محلات به دست آوریم. ضمن اینکه با بررسی انجام 
شده دریافتیم که بوستان ریحانه فعالسازی لازم را برای بانوان نداشته و پارک ترافیک خلج هم چندان فعال نیست 
لذا باید برای فعال سازی این دو مجموعه اقدامات ویژه انجام شود.سلیمی افزود: در بخش دیگری از جلسه شهردار 
گزارش درآمدی منطقه را ارائه کرد و درخواست کمیته در خصوص درآمدها آن است که یک اتاق فکر با حضور 
متخصصان برای احصا روش های افزایش درآمد و تقویت درآمدهای پایدار در منطقه تشکیل شود تا به راه حل 

های جدید در مسیر درآمدزایی برسیم.
وی یادآور شد: از جمله قانون های حمایتی از مادران شاغل آن است که مادران می توانند برای گذران وقت بیشتر 
با فرزندان پنجشنبه ها را تعطیل باشند، این تعطیلی در شش سال ابتدای عمر کودک بدون نیاز به جبران ساعت 
کاری و در شش ساله دوم با جبران ساعت انجام می شود، لذا از شهردار خواستیم در منطقه این قانون را اجرا 
کنند. عضو هیئت رئیس شورای شهر مشهد یادآور شد: کار واکسیناسیون بانوان کارمند شهرداری که دارای فرزند 

کوچک هستند از امروز آغاز شده و همکاران می توانند برای دریافت واکسن اقدام کنند.

رئیس کمیسیون ویژه توسعه و بهسازی 
اسلامی شهر مشهدمقدس  توس شورای 
گفت: نبود طرح تفصیلی، جدی‌ترین 
مشکل امروز توس و این بافت منفصل 
شهری است و بخاطر همین خلاء و 
فقدان، مدیریت شهری مشهد نمی‌تواند 
نسبت به تامین و ایجاد برخی زیرساخت‌ها 
دارد،  بهمراه  را  ساکنان  رفاه   که 

اقدام نماید.
امروز، مجید  صبح  گزارش  به 

طهوریان‌عسگری با بیان اینکه کمیسیون توس براساس ویژگی‌های خاص این بافت از نظر مباحث 
کالبدی، اجتماعی، مردمی و همچنین با توجه به فرمان مقام معظم رهبری، یکی از اولویت‌های 
جدی شورای ششم شهر مشهد است، اظهارکرد: این محدوده 10 سال است که به محدوده منفصل 
شهری مشهد اضافه شده و از سوی دیگر بیش از 25 سال نیز از سالروز صدور فرمان رهبری مبنی 

بر توسعه و بهسازی توس می‌گذرد.
طهوریان‌عسگری در ادامه گفت: در سال‌های نخستی که این بافت به محدوده شهری اضافه شد، 
روندها مسیر خود را به کندی جلو برد ولی طی 4 سال گذشته خوشبختانه اتفاقات خوبی در این 

محدوده رقم خورده که در عین حال کافی نیست.
رئیس کمیسیون توسعه و بهسازی توس شورای اسلامی شهر مشهدمقدس نبود طرح 
تفصیلی را جدی‌ترین مشکل امروز توس دانست و تصریح کرد: تعیین تکلیف وضعیت 
اراضی و پاسخگویی به شهروندان ساکن در این بافت براساس طرح تفصیلی را یکی از 
رسالت‌های اصلی خود می‌دانیم که امیدواریم با مشارکت اداره‌کل راه و شهرسازی این 
 طرح آماده شود و مردم پس از 10 سال بلاتکلیفی بتوانند پاسخ متناسب با نیاز خود برای 

ساخت و ساز دریافت نمایند.
طهوریان عسگری در پایان گفت: تلاش مدیریت شهری در این دوره این است که ساکنان توس، 
به عنوان حافظان اصلی میراث بزرگ ما یعنی آرامگاه فردوسی، در اولویت نگاه رفتاری شهرداری 
قرار گیرند و منافع ناشی از اقدامات شهرداری متوجه این عزیزان شود و ثمره صبر خود را در قالب 

یک انتفاع اجتماعی ببینند. ود
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حامد پاکدل به پرسپولیس پیوست
مهاجم فصل گذشته تیم فوتبال آلومینیوم اراک با عقدقراردادی به عضویت پرسپولیس درآمد. 

به گزارش خبرنگار مهر، سرخپوشان تهرانی فصل نقل و انتقالات لیگ بیست و یکم را در شرایطی 
سپری می‌کنند که در خط حمله کمبودهای زیادی داشتند و همین امر باعث نگرانی سرمربی این تیم 
شد. با این حال مسئولان باشگاه امروز یک مهاجم را به خدمت گرفتند تا بخشی از دغدغه‌های گل 

محمدی برطرف شود.
حامد پاکدل بازیکن ۲۹ ساله فصل گذشته تیم آلومینیوم اراک پس از مذاکره و توافق با جعفر سمیعی، 

با قراردادی دوساله پرسپولیسی شد.
حامد پاکدل در فصل بیستم یکی از مهاجم‌های باکیفیت و گلزن نشان داد و مورد توجه کادر فنی 

قرار گرفت.
باشگاه پرسپولیس در تعریف از حامد پاکدل نوشت: این بازیکن یکی از هواداران واقعی پرسپولیس به 

شمار می‌رود و به همین خاطر مذاکره با او چندان طولانی نشد.

غایبان نامدار و جایگزین‌های تازه‌وارد اسکوچیچ
دراگان اسکوچیچ جای خالی چهار لژیونر تیم ملی با استفاده از بازیکنان لیگ برتری تکمیل کرده است.
به گزارش ایسنا، با برگزاری اردوی تیم ملی با حضور بازیکنان لیگ برتری، دراگان اسکوچیچ ۱۰ 
بازیکن را برای حضور در اردوی نهایی انتخاب کرده تا همراه با حدود ۱۶ بازیکن لیگ برتری، فهرست 

تیم ملی برای دیدار با سوریه و عراق تکمیل شود.
 سرمربی کروات ایران برای دیدار با عراق، از غیبت چهار بازیکن کلیدی خود در این دیدار خبر داده که 
نمی‌توانند تیم ملی را برابر دو تیم عربی خاورمیانه همراهی کنند و در نتیجه برای پوشش جایی خالی 

آن‌ها از بازیکنان لیگ برتری بهره برده است.
طبق اعلام مجتبی خورشیدی، سرپرست تیم ملی چهار بازیکن در این اردو غایب هستند  که باید 
احسان حاج صفی، کاپیتان تیم ملی و بازیکن چند پسته را مهم‌ترین غایب ایران برابر سوریه و عراق 
دانست که اسکوچیچ برای پر کردن جای خالی این بازیکن، هافبک تازه وارد استقلال یعنی زبیر نیک 
نفس و به خصوص امید نورافکن را فراخوانده است که قابلیت بازی در پست هافبک دفاعی و مدافع 
چپ را به صورت توامان دارد. با توجه به مصدومیت مرتضی پورعلی‌گنجی و سید مجید حسینی 
و همیطور عارف غلامی که نامی از او برده نشده است، اسکوچیچ به سراغ دو مدافعی رفته که در 
سابقه بازی با پیراهن ایران را ندارند. سیاوش یزدانی و عارف آغاسی دو مدافعی هستند که به خاطر 
عملکرد نسبتا با ثبات خود توسط سرمربی کروات ایران فراخوانده شده‌اند. شجاع خلیل‌زاده، محمدحسین 
کنعانی‌زادگان و احتمالا رایان تفضلی سه بازیکنی هستند که مدافعان وسط تیم ملی را تکمیل خواهند 
کرد. با توجه به ادامه مصدومیت علی کریمی، هافبک جدید کایسری اسپور ترکیه، محمد کریمی، 
هافبک طراح و بازیساز سپاهان نیز به این اردو فراخوانده شده تا برای نخستین بار پیراهن تیم ملی را به 
تن کند. دراگان اسکوچیچ برای چندمین بار به سراغ یک مدافع راست جدید رفته است. صالح حردانی، 

جدیدترین چهره‌ای است که سرمربی تیم ملی قصد دارد او را در این پست آزمایش کند.
پیش از این مهدی شیری، مجتبی نجاریان، سیامک نعمتی، جعفر سلمانی، سیامک نعمتی، دانیال 
اسماعیلی‌فر، مهدی تیکدری و سایرین را برای این پست دعوت کرده و همگی در آزمون سرمربی 
کروات مردود شده‌اند. حضور یاسین سلمانی، بازیکن تیم ملی نوجوانان و جوانان در تیم ملی بزرگسالان، 
یک اتفاق خوشیمن برای فوتبال ایران است که می‌تواند از چنین بازیکنان در گذر زمان در ترکیب اصلی 
تیم ملی استفاده کند؛ همانگونه که جهانبخش، آزمون، عزت اللهی و سایر لژیونرهای کنونی فوتبال 

ایران از سنین کمتر از ۲۰ سالگی به تیم ملی دعوت شدند.

گزارش خبرنگار مهر از توکیو؛

روز پرفروغ کاروان »سردار دلها« با هت‌تریک در کسب »طلای« پارالمپیک
کاروان  در  مختلف  رشته‌های  ملی‌پوشان 
از  پنجم  روز  ایران  پارالمپیک  ورزش 
شانزدهمین دوره این بازیها را با رسیدن به 
ــب  ــک در کس ــدال و هت‌تری ــت م ــداد هف تع

ــاندند. ــان رس ــه پای ــا ب ــدال ط م
به گزارش خبرنگار اعزامی مهر به توکیو، 
در پنجمین روز از رقابتهای پارالمپیک توکیو، 
ورزشکاران کشورمان در چند رشته به رقابت 
ــان روز  ــد و در پای ــود پرداختن ــان خ ــا حریف ب
توانستند جمع مدال‌های کاروان »سردار 
دلها« را به عدد ۷ برسانند. در این روز تعداد 
ــید. ــا رس ــه ۳ ط ــران ب ــای طای ای مدال‌ه

عملکرد ورزشکاران ایران در روز پنجم 
می‌خوانید: را  پارالمپیک  بازی‌های 

باخت تیم ملی بسکتبال با ویلچر مقابل بریتانیا
تیم ملی بسکتبال با ویلچر ایران در ادامه 
رقابت‌های در گروه دوم بسکتبال با ویلچر 
پارالمپیک امروز یکشنبه به مصاف بریتانیا 
ــا نتیجه ۵۷ به ۶۹ شکست خورد  رفت و ب
تا سومین شکست خود را در این رقابت‌ها 

تجربه کند.
پیروزی فرزانه عسگری مقابل حریف اسپانیایی

فرزانه عسگری کماندار کشورمان در مرحله 
ــد  ــابقات کامپون ــی مس ــانزدهم نهای ــک ش ی
به  توکیو   ۲۰۲۰ پارالمپیک  بازی‌های 

ــا  ــت و ب ــپانیا رف ــو از اس ــن روبی ــاف کارم مص
نتیجه ۱۴۰ بر ۱۳۴ به برتری رسید. به این 
ترتیب عسگری راهی مرحله یک هشتم 

ــد. ــا ش ــن بازی‌ه ــی ای نهای
مختاری نقره‌ای شد

ــک  ــی پارالمپی ــای دوومیدان ــه رقابت‌ه در ادام
۲۰۲۰ توکیو و در ماده پرتاب وزنه، امروز 
ــا هشت  علیرضا مختاری نماینده ایران ب
ــرد و  ــت ک ــر رقاب ــورهای دیگ ــف از کش حری
با پرتاب ۸ متر و ۴۸ سانتی متر صاحب 
مدال نقره شد. در این ماده الوین 
ــر  ــاب ۸ مت ــا پرت ــان ب ــتانوف از آذربایج آس
ــورد  ــد و رک ــان ش ــر قهرم ــانتی مت و ۷۷ س
پارالمپیک را ۵ سانتی متر ارتقا داد. آلس 
ــا ۸ متر و  کیسی از جمهوری چک هم ب
ــود  ــوم را از آن خ ــوان س ــر عن ــانتی مت ۲۵ س

کرد.
دونده ایران به فینال ۱۰۰ متر نرسید

ــک  ــای پارالمپی ــر بازی‌ه ــابقات دو ۱۰ مت مس
ــک  ــتادیوم المپی ــنبه در اس ــروز یکش ۲۰۲۰ ام
ــد  ــن مسابقات وحی ــزار شد. در ای ــو برگ توکی
علی نجیمی دونده ایران درمرحله گروهی 
ــه از خط  ــه و ۱۸ صدم ثانی ــان ۱۱ ثانی ــا زم ب
پایان عبور کرد ولی نتوانست جواز حضور 
در مرحله نهایی را کسب کند. در این مرحله 

ــد.  ــان ۱۰:۵۹ اول ش ــا زم ــر ب ــکار الجزای ورزش
عاوه بر این، نفراتی از کشورهای نامیبیا، 
کلمبیا، استرالیا، ایرلند و آمریکا هم راهی 

فینال شدند.
نوری هم طلایی شد

ــان  ــودو نابینای ــوش ج ــی پ ــوری مل ــد ن وحی
ــود  ــی خ ــب انگلیس ــر رقی ــه ب ــا غلب ــران ب ای
ــای وزن  ــدال ط ــه م ــه ب ــت مقتدران توانس
منهای ۹۰ کیلوگرم دست پیدا کند. 
نوری که نفر دوم وزن منهای ۹۷ کیلوگرم 
ــان و  ــی جه ــون قهرمان ــی چ ــت عناوین اس
ــیایی ۲۰۱۸  ــای پاراآس ــای بازی‌ه ــدال ط م

جاکارتا را در کارنامه دارد.
ــا قرعه  وی در دور نخست این رقابت‌ها ب
ــرو شد و در دور دوم توانست  استراحت روب
سیلوا از برزیل با امتیاز ایپون را از پیش 
ــاز  ــز باامتی ــی نی ــردارد. وی در نیمه‌نهای رو ب
ــه کرد و  ــف فرانسوی غلب ــر حری ــی ب طلای
ــران  ــوش ای ــی پ ــال گذاشت. مل ــه فین گام ب
ــل  ــرم مقاب ــای ۹۰ کیلوگ ــال وزن منه در فین
ــت  ــرار گرف ــی ق ــوت بریتانیای ــتیوارت الی اس
ــت داد  ــف را شکس ــون حری ــاز ایپ ــا امتی و ب
ــک  ــی ی ــودوکار بریتانیای ــت. ج ــا گرف و ط
ــز قهرمانی جهان این وزن را در  مدال برن

ــه دارد. کارنام

هت تریک کاروان ورزش ایران در طلا با 
خیرالله زاده

ــت  ــودوکار وزن مثب ــرالله زاده ج محمدرضا خی
١٠٠ کیلوگرم تیم ملی کشورمان در کلاس 
B۲ و در دیدار فینال پارالمپیک ٢٠٢٠ توکیو 
ــخت  ــف سرس ــدزه حری ــر چیکوی ــه ب ــا غلب ب
ــا ایپون در کمتر از سه دقیقه  گرجستانی ب
ــدال خوشرنگ  ــت و م ــری دست یاف ــه برت ب

ــر گردن آویخت. طا را ب

خیرالله زاده پیش از فینال در دو دیدار 
دیگر توانسته بود جانگجون چوئی از کره 
ــکا را شکست دهد.  ــودور سوبا از جامائی و تئ
حریف گرجستانی خیرالله زاده در فینال 
صاحب مدال نقره جام جهانی ٢٠١٠ بود.

صلحی پور به مدال نقره رسید
ــرم  ــور در وزن ۹۷ کیلوگ ــی پ ــیدحامد صلح س
رقابتهای پاراوزنه براری با رکورد ۲۲۲ 
ــت  ــی دس ــب قهرمان ــوان نای ــه عن ــرم ب کیلوگ
ــرای حرکت اول خود  ــور ب ــت. صلحی پ یاف
ــه در  ــرد ک ــاب ک ــرم را انتخ ــه ۲۲۱ کیلوگ وزن
لیفت آن ناکام بود. حامد صلحی پور که 
برای حرکت سوم خود یک کیلوگرم هم 
ــاز هم  ــا ب ــود ام ــش داده ب ــه خود را افزای وزن
ــور ۲۲۲  ــا صلحی پ ــود ت ــاکام ب ــت آن ن در ثب

کیلوگرم را هم نتواند به نام خودش ثبت 
کند. کار برای صلحی پور سخت شده بود 
اما توانست در حرکت آخر خود وزنه ۲۲۲ 
کیلوگرم را ثبت کند و به مدال نقره برسد.

تیم میکس کامپوند ایران چهارم شد
تیم میکس کامپوند کشورمان که از 
ــی  ــان بیابان ــگری و رمض ــه عس ــب فرزان ترکی
تشکیل شده بود، برای دستیابی به مدال 
ــه  ــو ب ــک ۲۰۲۰ توکی ــای پارالمپی ــز بازی‌ه برن
ــووا  ــتپانیدا آرتاخین ــره اس ــم دو نف ــاف تی مص
ــک  ــی پارالمپی ــه مل ــیگائف از کمیت ــر ش و بای
روسیه رفت و با نتیجه ۱۵۱ بر ۱۵۳ باخت 

ــد. ــارم ش و چه
دوره  شانزدهمین  در  ایران  آوران  مدال 

از: عبارتند  پارالمپیک  بازی‌های 
مدال طلا:

* روح الله رستمی - پاراوزنه برداری
* وحید نوری - جودو

* محمدرضا خیرالله زاده - جودو
مدال نقره:

* امان الله پاپی - پرتاب نیزه
* امیر جعفری - پاراوزنه برداری

ــاب  ــی - پرت ــاری - دوومیدان ــا مخت * علیرض
ــه وزن

* حامد صلحی پور - پاراوزنه برداری
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درگاه پرداخت امن

روزنامه اقتصادی، سیاسی و فرهنگی 
خراسان رضوی و شمالی

صاحب امتیاز و مدیر مسئول :

حسین رفیعی

کارتن خوابی سبک زندگی نیست؛ مسئولان ناکارآمدند
زهرا شمس احسان، عضو شورای شهر تهران می‌گوید: »در حقیقت 
کارتن‌خوابی نوعی سبک زندگی است که الزاما به اعتیاد گره نمی‌خورد.
بنابراین وقتی در خصوص موضوع کارتن‌‌خوابی زنان صحبت می‌شود، 
باید حتما مدل اقدام و عمل برای تغییر سبک زندگی آن‌ها ارائه دهیم.
دکتر امان‌الله قرایی مقدم، جامعه‌شناس می گوید: این خانم معنی »سبک 
زندگی« را نمی‌داند، سبک زندگی، سبکی است که جامعه بر اساس ارزش‌ها 
و هنجارهای معمول که عوامل متعددی در بروز و ظهور آن در طول تاریخ، 
دخالت داشتند، به‌وجود آمده و معمول ونرمال است. این‌که خانم عضو 
شورای شهر گفته کارتن‌خوابی و گورخوابی و ... نوعی سبک زندگی است 
نشان می‌دهد که وی آدمی است که در زمینه برداشت اجتماعی از سبک 

زندگی کاملا کم‌سواد است.

شریعتمداری: انگار همان روزی بود که »مالک آرزویش« را داشت
حسین شریعتمداری مدیر مسئول روزنامه کیهان در مطلبی تحت 
عنوان »بار دیگر مالک‌اشتر… « نوشت: دیروز انگار همان روزی بود 
که مالک آرزویش را داشت و عمار از آن خبر داده بود. شریعتمداری 
نوشت: دیروز و در حالی که هزار و چندصد سال از تاریخ عهدنامه 
مکتوب امیرالمؤمنین علیه‌السام خطاب به مالک اشتر نخعی گذشته 
بود، بار دیگر مفاد آن عهدنامه به میان کشیده شد. باز هم علی بود 
که به ژرفای دل از علی‌)ع( می‌گفت و باز هم مالک اشتر بود که 
به گوش جان می‌شنود. داستان همان داستان بود. با این تفاوت که 
گردونه زمان بعد از چرخش بسیار و عبور از سرد و گرم روزگار به » 
عصر خمینی« رسیده بود. عصری که در آن امیر مؤمنان‌)ع( اگرچه به 
ظاهر در میان امت خود نبود ولی راه و رسم آن بزرگوار از غربت به در 
آمده و بر کرسی حاکمیت نشسته بود. از مالک اشتر نقل شده است که 
در میانه جنگ صفین با حسرت به عمار گفته بود » کاش می‌توانستیم 
علی‌)ع( را به عصری ببریم که در آن، مردم قدرش را بدانند و راه و 
رسمش را بر صدر بنشانند« و عمار گفته بود » آن روزها در راه است« 
و از مردمی خبر داده بود که در راهند. دیروز انگار همان روزی بود که 

مالک آرزویش را داشت و عمار از آن خبر داده بود.

کوثری: ابِایی از مذاکره نداریم
محمد اسماعیل کوثری نماینده مردم تهران در گفت و گو با خبرآنلاین، 
ضمن بیان اما و اگرهایی درباره مذاکرات هسته ای، می گوید ما زیر بارِ 
حرف زور نخواهیم رفت اما اینکه بحث منطقی در مذاکره مطرح شود 
هیچ ابِایی نداریم و می توانیم در این جهت، مذاکره هم انجام دهیم. 
حق ملت در سیاست خارجی در شرایط منصف بودن مذاکرات، می‌تواند 
به نتیجه برسد.کوثری، اولویت اصلی دولت رئیسی را مقابله با کرونا و 
سلامت مردم دانست و تاکید کرد: دولت باید در جهت تثبیت قیمت ها 
و تولید گام های موثری بردارد. این نماینده مجلس عنوان می کند که 
ابتدا باید به توانمندی هایمان در داخل توجه کنیم تا انشالله سیاست 
خارجی را بر اساس عزت ملی توجه کنیم و در نهایت کارها دنبال شود

پاسخ مشاور رحمانی فضلی به یک شایعه درباره امضای حکم 
شهردار تهران

روح الله جمعه‌ای در توییتر خود نوشت: تمایل یا عدم تمایل امضای حکم 
شهردار تهران از سوی وزیر کشور سابق صحت ندارد.روح الله جمعه ای 
در حساب توییتری خود نوشت: برخلاف شایعات؛ تا پایان فعالیت رحمانی 
فضلی در وزارت کشور پروسه قانونی استعلامات برای صدور حکم هیچ 
یک از شهرداران کلانشهرها تمام نشده و به مرحله تصمیم گیری برای 
امضا نرسیده بود. اساسا هرگونه ادعا مبنی بر تمایل یا عدم تمایل امضای 

حکم شهردار تهران از سوی وزیر کشور سابق صحت ندارد.

مطالبه زنانه بانوی نماینده درخصوص معرفی وزیر آموزش و پرورش
یک عضو فراکسیون زنان مجلس شورای اسلامی خواستار معرفی یک 
زن به عنوان وزیر آموزش و پرورش شد.زهره الهیان نماینده تهران 
در مطلبی در صفحه توییتر خود نوشت:» جای خالی حضور زنان در 
کابینه محسوس است.آقای ‫رئیسی‬ یک زن را به عنوان وزیر آموزش 
و پرورش معرفی کند. حضور یک وزیر زن در عرصه تعلیم و تربیت 
منشاء اتفاقات خوب برای آینده فرزندانمان است.«نمایندگان مجلس 
شورای اسامی در رای اعتماد به کابینه معرفی شده ابراهیم رییسی 
رییس جمهوری به حسین باغ گلی وزیر پیشنهادی آموزش و پرورش 
اعتماد نکردند. اکنون این وزرات خانه با سرپرست اداره می شود.طبق 
آیین نامه داخلی مجلس، رییس جمهوری برای معرفی وزیر پیشنهادی 

آموزش و پرورش سه ماه فرصت دارد.

پاسخ رهبر انقلاب به استفتاء درباره واکسیناسیون عمومی
تازه‌ترین استفتاء درباره واکسیناسیون، مطابق فتوای حضرت آیت‌الله 
سیدعلی خامنه‌ای منتشر شد.کانال فقه و احکام رهبری تازه‌ترین استفتاء 
درباره واکسیناسیون عمومی را مطابق با فتوای حضرت آیت‌الله سیدعلی 

خامنه‌ای را منتشر کرد که متن آن بدین شرح است:
سؤال: اگر طبق مقررات زدن واکسن الزامی شود، تکلیف چیست؟

جواب: اگر حکومت اسلامی با ملاحظه مصالح عمومی کشور، مقرراتی را 
اعلام کند، همه باید عمل کنند.

راه اندازی 10 اردوگاه ترک اعتیاد توسط سپاه
جانشین فرمانده کل سپاه ‌با بیان اینکه ‌سپاه برای خدمتگزاری هر 
کجا نیاز باشد ‌ورود می‌کند، گفت: ۱۰ مرکز ترک اعتیاد با عنوان 
اردوگاه‌های کرامت با همت سپاه در کشور در دست راه‌اندازی است.
سردار علی فدوی در بازدید از اردوگاه کرامت اصفهان اظهار داشت: 
هر کجا برای خدمت به مردم نیاز باشد سپاه ورود می‌کند و همواره 
در کنار مردم خواهد بود.وی با بیان اینکه بر اساس فرمایشات رهبر 
معظم انقلاب، سپاه نسبت به راه‌اندازی اردوگاه کرامت اقدام کرده 
است، افزود: برای این امر راه‌اندازی این مرکز به ۱۰ استان ابلاغ 
شده که نخستین مرکز در تهران ایجاد شد. این اردوگاه تاکنون علاوه 
بر تهران در استان‌های قم، اصفهان، کرمان، همدان، البرز و لرستان 

راه‌اندازی شده است.وی با بیان اینکه بودجه برای راه‌اندازی اردوگاه 
کرامت تخصیص یافته است، ادامه داد: ذات سپاه این است که در 
همه عرصه‌ها ورود کند چه در سیل و زلزله، چه در جبهه‌های دفاع از 
کیان مسلمانان در خارج از کشور و چه در کمک به مدیریت بیماری 
کرونا و ترک اعتیاد، ما مشارکت در همه امور را وظیفه خود می‌دانیم.

سردار فدوی با اشاره به اینکه ترک اعتیاد در اردوگاه‌های کرامت در 
چندین مرحله انجام می‌شود، اضافه کرد: سم زدایی اولیه، سم زدایی 
تخصصی، روان درمانی، اشتغال و جامعه پذیری در مراکز کرامت سپاه 
مورد توجه است تا در این زمینه افراد را به صورت کاملًا بهبود یافته 
به جامعه برگردانیم. اردوگاه‌های کرامت بر اساس نیاز جامعه در کشور 

توسعه خواهند یافت.

انبارلویی: طالبان می‌تواند دومین »جمهوری‌ واقعی اسلامی« منطقه 
شود

مدیر مسئول روزنامه رسالت نوشت: دولت هایی که در این ۴۰ سال در 
افغانستان روی کار آمدند انواع حکومت های سکولار شرقی و غربی 
را تجربه کرده اند اما فرهنگ انقلابی و اسامی ملت، آن را برنتافتند 
مردم افغانستان هیچ یک از آن مدل ها را نپذیرفتند. جمهوری اسلامی 
ایران یک مدل موفق از زیست اسلامی و انقلابی بدون سلطه خارجی 
را در این ۴۰ سال به عنوان یک تجربه به جهانیان عرضه داشته است 
.محمدکاظم انبارلویی مدیر مسئول روزنامه اصولگرای رسالت نوشت: 
امروز ملت مظلوم و ستمدیده افغانستان که روزی پاره تن اسلام و 
ایران بود پس از ۴۰ سال مبارزه با قداره بندان قدرت های جهانی از 
شرق وغرب عالم موفق شده است اجانب را از کشور بیرون کند.دولت 
هایی که در این ۴۰ سال در افغانستان روی کار آمدند انواع حکومت 
های سکولار شرقی و غربی را تجربه کرده اند اما فرهنگ انقلابی و 
اسامی ملت، آن را برنتافتند مردم افغانستان هیچ یک از آن مدل ها 
را نپذیرفتند. جمهوری اسلامی ایران یک مدل موفق از زیست اسلامی 
و انقلابی بدون سلطه خارجی را در این ۴۰ سال به عنوان یک تجربه 
به جهانیان عرضه داشته است .آیا طالبان با تغییراتی که در نوع نگرش 
خود به امر »جامعه« ، »حکومت« و »حکمرانی«از خود نشان می 
دهند حاضرند از این مدل پیروی و یک زیست برادرانه را در همسایگی 
با ایران تجربه کنند. تضمین امنیت شیعیان ، احترام به فرهنگ اهل 
بیت پیامبر و همدردی در ایام دهه اول محرم با عزاداران در مناطق 
مختلف نشانه های خوبی از این زیست انقلابی و انسانی است و می 
تواند پایه های همبستگی دو ملت ایران و افغانستان قرار گیرد. رهبری 
طالبان که اکنون پرده نشین است اگر دقیق عمل کند روی رضایت، 
فداکاری و وفاداری مردم و نیز فرهنگ انقلابی اسام به طور جدی 
حساب بازکند. با دنیای کفر و ستم و تکفیر مرزبندی داشته باشد می 

تواند دومین جمهوری واقعی اسامی را در مرز برادری با ملت ایران 
افتتاح کند و مستظهر به پشتیبانی ملت و دولت ایران باشد.

گنجی: اصلاً رئیسی برود بین مردم و هیچ کار دیگری هم نکند باز هم 
خوب است

عبدالله گنجی، مدیرمسئول روزنامه جوان ضمن اشاره به منتقدان سفر 
ابراهیم رئیسی به خوزستان در توییتی نوشت: لطفاً کاری نکنید که مسئولین 
کشور از مردم فاصله بگیرند.نمایشی- تبلیغاتی خواندن سفر رئیس جمهور 
به اهواز با چه هدفی بیان می شوند؟اصلا رئیس جمهور برود بین مردم 
حرف بزند و بشنود و هیچ کار دیگری هم نکند و هیچ اتفاقی هم نیفتد،باز 

به خودی،خود یک ارزش است.

آقایی: رئیسی برای احیای اعتماد عمومی مسیر سختی در پیش دارد
هدایت‌الله آقایی، فعال و تحلیلگر سیاسی درباره کابینه دولت سید ابراهیم 
رئیسی به »مثلث‌آنلاین« گفت: »من تصور می‌کنم اکنون زود است که 
انگیزه انتخاب وزرای کنونی از سوی آقای رئیسی ارزیابی شود و زمان 
نیاز دارد اما دو احتمال را می‌شود مطرح کرد؛ نخست آنکه آقای رئیسی 
با هوشمندی خواسته است از هر جریانی یک نیرو را در دولت قرار دهد 
تا همه نیروهایی که منتقد دولت آقای روحانی حالا پای کار بیایند. مثلا 
می‌بینیم که حضور آقای رضایی در دولت کاملا می‌تواند به معنای این باشد 
که شما که می‌گفتی می‌توانی وضعیت اقتصادی را بهبود ببخشی، حالا به 
میدان بیا و برنامه‌هایت را اجرا کن و می‌بینیم که او اکنون معاون اقتصادی 
دولت است اما احتمال دوم این است که آقای رئیسی خواسته است که همه 
طیف‌های اصولگرایی را راضی نگاه دارد. اگر حالت دوم صادق باشد حتما 
منافع ملی به دلیل مسائل سیاسی لطمه می‌بیند«.او ادامه داد: »به گمانم در 
آینده کابینه دچار مشکلاتی شود و اختلافاتی به وجود آید. اما با این همه 
آقای رئیسی باید بداند که اوست که باید پاسخگوی شعارهای مجموعه 
دولت باشد و باید همه تلاش خود را به کار بگیرد تا از بروز مشکلات درونی 
دولت جلوگیری کند«.این فعال سیاسی با اشاره به نقش نظارتی مجلس 
بیان کرد: »مجلس چندان در برابر دولت تسماح به خرج نمی‌دهد و احتمالا 
اگر هر یک از وزرا نتوانند به وعده‌هایشان جامه عمل بپوشانند از باب وظیفه 
نظارتی خود آنها را در معرض پرسش یا حتی استیضاح قرار می‌دهند«.آقایی 
در پایان گفت: »اکنون اعتماد کلی مردم به قوه مجریه فارغ از اینکه چه 
گروهی آن را اداره کند، از بین رفته است. آقای رئیسی باید اعتماد عمومی را 

بازگرداند که برای تحقق این مهم مسیر سختی را در پیش دارد«

امیرعبداللهیان با بشار اسد دیدار کرد
وزیر امور خارجه کشورمان که به سوریه سفر کرده است، با بشار اسد، 
رئیس جمهور این کشور دیدار کرد.حسین امیرعبداللهیان که ظهر امروز 

در اولین سفر دوجانبه خود به عنوان وزیر امور خارجه ایران، وارد دمشق 
شد، در کاخ ریاست جمهوری سوریه مورد استقبال بشار اسد قرار گرفت.

امیرعبداللهیان پیش از این دیدار، با فیصل مقداد، وزیر امور خارجه سوریه 
نیز دیدار و رایزنی کرده بود.

بنت از یک توافق با بایدن درباره ایران خبر داد
نخست وزیر اسرائیل پیش از بازگشت از سفرش به واشنگتن، جزئیاتی 
را درباره رایزنی هایش با رئیس جمهور آمریکا به ویژه درباره ایران 
بیان کرد.به گزارش روزنامه صهیونیستی یدیعوت آحارونوت، نفتالی 
بنت نخست وزیر رژیم صهیونیستی که به تازگی برای دیدار با جو 
بایدن رئیس جمهور آمریکا و دیگر مقامات عالی رتبه این کشور 
به واشنگتن سفر کرده بود و موضوع ایران و برنامه هسته ای از 
محورهای اصلی رایزنی هایشان بوده است، پیش از سوار شدن به 
هواپیما برای بازگشت به قدس اشغالی گفت که دیدارش با بایدن 
»صمیمانه و موثر« بوده است و هر دوی آن ها »رابطه‌ای نزدیک و 
شخصی مبتنی بر اعتماد دارند«.بنت با گفتن این که »ما به تمامی 
اهدافی که برای خودمان تعیین کرده بودیم، رسیده ایم« و با تکرار 
ادعای وجود اهداف نظامی در برنامه هسته ای ایران، افزود: بر سر یک 
کار راهبردی مشترک برای متوقف کردن حرکت سریع ایران به سمت 

سلاح هسته ای توافق کردیم.

ماموریت رئیس جمهور به تیم اقتصادی دولت درخصوص بودجه، نرخ 
ارز و تورم

رئیس جمهور در جلسه ستاد هماهنگی اقتصادی دولت به تیم اقتصادی 
مأموریت داد با استفاده از تجربه ها و دیدگاه‌های نخبگان هرچه سریعتر 
بودجه دولت و راهکارهای تقویت ارزش پولی را بررسی و ارائه کند. در این 
جلسه همچنین تیم اقتصادی دولت مکلف شد درخصوص کنترل بازار ارز 
و نرخ تورم، اقدامات فوری و سازمان یافته انجام دهد به نحوی که مردم 
اثرات آن را در زندگی خود احساس کنند و اطمینان یابند که دولت در 
این زمینه اهتمام لازم را بکار گرفته است.نخستین جلسه ستاد هماهنگی 
اقتصادی دولت روز یکشنبه با حضور اعضای جدید و به ریاست آیت الله 
سید ابراهیم رئیسی برگزار شد و در این جلسه راهکارهای فوری و موثر در 
جهت اجرایی کردن رهنمودهای روز گذشته مقام معظم رهبری در دیدار 
اعضای دولت سیزدهم به منظور فائق آمدن بر مشکلات و ایجاد ثبات 
پایدار اقتصادی درکشور مورد بررسی و تصمیم گیری قرار گرفت.رئیسی 
در این جلسه ضمن قدردانی از عنایات و رهنمودهای رهبر معظم انقلاب 
تاکید کرد: محورهای اقتصادی این فرمایشات باید از طریق دبیرخانه ستاد 
و هر یک از اعضای تیم اقتصادی دولت، به طور دقیق و مستمر پیگیری 

و اجرایی شود.

ماموریت رئیس جمهور به تیم اقتصادی دولت درخصوص بودجه، نرخ ارز و تورم
گنجی: اصلاً رئیسی برود بین مردم و هیچ کار دیگری هم نکند باز هم خوب است

سازمان همیاری شهرداریهای خراسان رضوی در نظر دارد نسبت به برگزاری آگهی مزایده یک واحد 
تجاری واقع در مشهد- مجتمع کوهسنگی 15مطابق جزئیات مندرج در اسناد اقدام نماید.

تاریخ انتشار :   8 شهریور ماه 1400
زمان بازدید مزایده :     از ساعت  08:00 لغایت 13:00    مورخ 8 شهریور ماه 1400 تا 21 شهریور ماه 1400
مهلت دریافت اسناد :    از ساعت 7:30 لغایت 14:00      مورخ  8 شهریور ماه 1400تا 22 شهریور ماه 1400 

مهلت تحویل اسناد:      از ساعت 7:30 لغایت 14:00      مورخ 13 شهریور ماه 1400 تا 23 شهریور ماه 1400 
زمان بازگشایی:         ساعت 09:00    روز 24 شهریور ماه 1400

متقاضیان می توانند با معرفی نامه همه روزه در ساعات اداری قید شده به دبیرخانه سازمان همیاری 
شهرداری های استان خراسان رضوی واقع در مشهد بلوار پیروزی، میدان شهید مهدوی،نبش دلاوران7 
مراجعه و اسناد مزایده را دریافت و جهت تحویل اسناد به حراست سازمان اقدام نمایند. ضمنا جهت 

هماهنگی برای بازدید با شماره 38795310-051داخلی465 تماس حاصل نمایید.

آگهی مزایده یک واحد تجاری در مجتمع کوهسنگی
511/1اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک  تربت حیدریه 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . نظر به دستور مواد 1 و 3 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 
1390/9/20 و برابر رای شماره 140060306006002091 هیات اول موضوع 
ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تربت حیدریه 
تصرفات  مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای مهدی مسعودی فرزند محمد 
به شماره شناسنامه 600 صادره از تربت حیدریه نسبت به ششدانگ یکباب 
ساختمان به مساحت 316/76 متر مربع) سیصد و شانزده متر و هفتاد وشش 
صدم متر مربع( قسمتی از پلاکـ 1628 مجزی شده از 127 فرعی متصل به 26 
فرعی  از اراضی منصوریه پلاک 242  اصلی دهستان اربعه واقع در خراسان 
رضوی بخش یک  حوزه  ثبت ملک تربت حیدریه  از مالکیت مشاعی متقاضی 
محرز گردیده است. لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 قانون آئین نامه مربوطه این 
آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق روزنامه محلی و کثیرالانتشار در  
شهرها منتشر تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته 
باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی تا دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند.  معترض باید  ظرف یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل 
نماید و گواهی دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت 
اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض 
در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه 
عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و 
صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. تاریخ انتشار نوبت 

اول: 1400/5/23. تاریخ انتشار نوبت دوم: 1400/6/8
محمد کاظم باقرزاده ـ رئیس ثبت اسناد و املاک تربت حیدریه

511/2اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک گناباد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . 1ـ نظر به دستور مواد 1 و3 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مصوب 1390/9/20 و برابر رای شماره 139960306013002323 مورخ 
1399/12/6 هیات اول موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک گناباد تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی  آقای اسماعیل 
امیدوار فرزند محمد در ششدانگ یک باب منزل به مساحت 237/58 متر مربع 
از پلاک  شماره  584 فرعی از 118  اصلی واقع در اراضی بهاباد بخش یک 
حوزه ثبت ملک گناباد خریداری از  آقای علی نیازی شهری مالک رسمی محرز 
گردیده است، لذا به موجب ماده 3 قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 آئین نامه مربوطه این آگهی در دو 
نوبت به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه و محلی / کثیرالانتشار در شهرها 
منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای 
اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها 
از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک 
تسلیم و گواهی تقدیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و 
گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت 
اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض 
در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه 
عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید 
و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست تاریخ انتشار نوبت 

اول: 1400/5/23. تاریخ انتشار نوبت دوم: 1400/6/8
سید ضیاء الدین مهدوی شهری ـ رئیس ثبت اسناد و املاک گناباد

511/3اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک گناباد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . 1ـ نظر به دستور مواد 1 و3 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مصوب 1390/9/20 و برابر رای شماره 140060306013000223 مورخ 
1400/1/29 هیات اول موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک گناباد تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی محمد صادق نجف 
پور فرزند حسن در ششدانگ یک باب منزل به مساحت کل 246/54 متر مربع 
قسمتی از پلاک  2287  فرعی ) به مساحت 152/63 مترمربع خریداری شده مع 
الواسطه از آقای حسن ملک خانی ( و تمامت پلاک 7172 فرعی ) به مساحت 
93/91 مترمربع از محل مالکیت مشاعی خود متقاضی( از یک اصلی واقع در 
اراضی علی آباد بخش یک حوزه ثبت ملک گناباد محرز گردیده است، لذا به 
موجب ماده 3 قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی و ماده 13 آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز 
از طریق این روزنامه و محلی / کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای 
هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته 
باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا 
دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و گواهی تقدیم و 
رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت 
به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست 
به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه 
حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل 

نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند 
اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع 
از مراجعه متضرر به دادگاه نیست تاریخ انتشار نوبت اول: 1400/5/23. تاریخ 

انتشار نوبت دوم: 1400/6/8
سید ضیاء الدین مهدوی شهری ـ رئیس ثبت اسناد و املاک گناباد

511/4اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره 
140060306271001106 هیات  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
مشهد منطقه پنج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم ام البنین اصغریان 
مطلق فرزند علی اکبر در ششدانگ یک باب خانه به مساحت  76/65 متر مربع 
قسمتی از پلاک  60  اصلی بخش 9  واقع در پنج تن 24 دومین کوچه سمت 
راست  پلاک 29 اعیان متعلق به خود متقاضی و عرصه موقوفه کربلایی حسن 
دربان و آقا میرزا خریداری از مالک رسمی محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 
و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.ضمنا صدور 
سند مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد شد. م.الف831 تاریخ انتشار نوبت 

اول: 1400/6/8. تاریخ انتشار نوبت دوم: 1400/6/23
حمیدرضا افشار ـ رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه پنج مشهد

511/5اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره 
140060306271001310 هیات  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک مشهد منطقه پنج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سید 
صادق موسوی اصیل فرزند سید موسی در ششدانگ اعیان یک باب خانه 
به مساحت 251/24 متر مربع قسمتی از پلاک 49  اصلی بخش  9 واقع 
در خیابان  آوینی بین شفیعی 30و32 پاک اعیان متعلق به خود متقاضی 
و عرصه موقوفه میرزا محمد محسن رضوی ) حصه اخلاقی مفرد( محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 
مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.ضمنا صدور سند مانع از مراجعه متضرر 
به دادگاه نخواهد شد. م.الف829 تاریخ انتشار نوبت اول: 1400/6/8. تاریخ 

انتشار نوبت دوم: 1400/6/23
حمیدرضا افشار ـ رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه پنج مشهد

511/6آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه  آقای ابوالفضل کشوری برابر وکالتنامه شماره 220332 مورخ 
1400/4/21 دفترخانه 69 مشهد بوکالت از طرف خانم معصومه احمدی راد 
باستناد 2 برگ فرم استشهادیه منضم به فرم تعهد جهت دریافت سند مالکیت 
المثنی نوبت اول به این اداره مراجعه  نموده و مدعی است  سند مالکیت  
یک سهم مشاع از هجده سهم  ششدانگ یک قطعه زمین  به شماره پلاک 
4 فرعی از 62  اصلی بخش12 مشهد که متعلق به نامبرده میباشد  به علت 
سهل انگاری  مفقود گردیده است. با بررسی دفتر املاک معلوم شد  مالکیت 
نامبرده در ذیل شماره ثبت 595 دفتر 7  صفحه 294  بنام بانو معصومه 
احمدی راد ثبت و سند  بشماره چاپی  093690 صادر گردیده است. دفتر 
اماک بیش از این حکایتی ندارد. لذا به استناد ماده 120 اصلاحی  قانون 
ثبت مراتب یک نوبت آگهی و متذکر می گردد هرکس نسبت به ملک مورد 
آگهی معامله ای انجام داده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود باشد بایستی 
ظرف ده روز از تاریخ انتشار این آگهی اعتراض کتبی خود را به پیوست اصل 
سند مالکیت یا سند معامله رسمی به این اداره تسلیم نماید. بدیهی است در 
صورت عدم اعتراض در مهلت مقرر و یا وصول اعتراض بدون ارائه سند 
مالکیت یا سند معامله رسمی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی و تسلیم 

آن به متقاضی اقدام خواهد شد. م.الف305 
محمد جواد غلامی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه یک مشهد مقدس

511/7آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه  خانم فاطمه رجائی احدی از ورثه مرحوم نصرت قندهاری 
باستناد 2 برگ فرم استشهادیه منضم به فرم تعهد جهت دریافت سند 
مالکیت المثنی نوبت اول به این اداره مراجعه نموده  و مدعی است  سند 
مالکیت 291/15 سهم مشاع از 5823 سهم ششدانگ عرصه یک قطعه 
زمین به شماره پاک  7418 فرعی از 227  اصلی بخش 9 مشهد که 
متعلق به نامبرده میباشد  به علت سهل انگاری  مفقود گردیده است. با 
بررسی دفتر املاک معلوم شد مالکیت نامبرده در ذیل شماره ثبت 385122 
دفتر 2400 صفحه 22 بنام  نصرت قندهاری ثبت و سند به شماره چاپی  
512314  الف 90 صادر گردیده است. دفتر اماک بیش از این حکایتی 
ندارد. لذا به استناد ماده 120 اصلاحی  قانون ثبت مراتب یک نوبت آگهی 
و متذکر می گردد هرکس نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای انجام داده 
یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود باشد بایستی ظرف ده روز از تاریخ 
انتشار این آگهی اعتراض کتبی خود را به پیوست اصل سند مالکیت یا سند 
معامله رسمی به این اداره تسلیم نماید. بدیهی است در صورت عدم اعتراض 
در مهلت مقرر و یا وصول اعتراض بدون ارائه سند مالکیت یا سند معامله 
رسمی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی و تسلیم آن به متقاضی اقدام 

خواهد شد. م.الف 306
محمد جواد غلامی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه یک مشهد مقدس

511/8آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه   خانم طیبه حضوری با وکالت شماره 52958 مورخ 1400/5/9 
از طرف مالک وبه استناد دو برگه  استشهادیه گواهی امضاء شده توسط 
دفتر اسناد رسمی 283 مشهد نسبت به ششدانگ اعیان پلاک ثبتی 39987  
فرعی از 232 - اصلی بخش 9 مشهد که بعلت سهل انگاری مفقود گردیده 
است تقاضای صدور سند المثنی نموده است که برابر ثبت دفتر املاک 
ششدانگ اعیان پلاک فوق ذیل شماره دفتر املاک صفحه  121 دفتر 2234 
بنام خانم سیده صدیقه حمزه  ثبت و نسبت به ششدانگ ثبت و یک جلد سند  
به  شماره چاپی 686849  سری ه  91 صادر وتسلیم شده است.  دفتر املاک 
بیش از این حکایتی ندارد. لذا مراتب یک نوبت  آگهی و متذکر می گردد 
هرکس نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای انجام داده یا مدعی وجود سند 
مالکیت نزد خود باشد بایستی ظرف ده روز از تاریخ انتشار این آگهی اعتراض 
کتبی خود را به پیوست اصل سند مالکیت یا سند معامله رسمی به این اداره 
تسلیم نماید. بدیهی است در صورت عدم اعتراض در مهلت مقرر و یا وصول 
اعتراض بدون ارائه سند مالکیت یا سند معامله رسمی نسبت به صدور سند 

مالکیت المثنی و تسلیم آن به متقاضی اقدام خواهد شد. م.الف 303
بشیر پاشایی- مسئول ساختمان شماره 2 اداره ثبت اسناد و املاک منطقه 

یک مشهد
511/9آگهی فقدان سند مالکیت

نظر به اینکه  آقای حمزه یاربی وبه استناد دو استشهادیه گواهی امضاء شده 
توسط دفتر اسناد رسمی102  مشهد نسبت به ششدانگ اعیان پلاک ثبتی  
28472 فرعی از 232  اصلی بخش 9 مشهد که بعلت سهل انگاری مفقود 
گردیده است تقاضای صدور سند المثنی نموده است که برابر ثبت دفتر 
املاک ششدانگ اعیان پلاک فوق ذیل شماره دفتر املاک صفحه 68 دفتر 
1004 بنام آقای حمزه یاربی  ثبت و نسبت به شش دانگ ثبت و یک جلد 
سند  به شماره چاپی  831579  ت 75  صادر وتسلیم شده است  ودارای 
یک فقره سند رهنی 32954 مورخ 95/10/12 دفتر 283 صندوق پژوهشی و 
فناوری غیر دولتی توسعه فناوری میباشد.  دفتر املاک بیش از این حکایتی 
ندارد. لذا مراتب یک نوبت  آگهی و متذکر می گردد هرکس نسبت به ملک 
مورد آگهی معامله ای انجام داده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود باشد 
بایستی ظرف ده روز از تاریخ انتشار این آگهی اعتراض کتبی خود را به 
پیوست اصل سند مالکیت یا سند معامله رسمی به این اداره تسلیم نماید. 
بدیهی است در صورت عدم اعتراض در مهلت مقرر و یا وصول اعتراض 
بدون ارائه سند مالکیت یا سند معامله رسمی نسبت به صدور سند مالکیت 

المثنی و تسلیم آن به متقاضی اقدام خواهد شد. م.الف304 
بشیر پاشایی- مسئول ساختمان شماره 2 اداره ثبت اسناد و املاک منطقه 

یک مشهد

511/10آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه  آقای علی خزاعی برابر نامه شماره 17-4842 مورخ 
1400/3/18 به نمایندگی از طرف پایگاه هوا نیروز مشهد  باستناد 2 برگ فرم 
استشهادیه منضم به فرم تعهد جهت دریافت سند مالکیت المثنی نوبت اول 
به این اداره مراجعه نموده  و مدعی است که سند مالکیت ششدانگ اعیان 
یک باب آپارتمان به شماره پلاک 3386 فرعی از 1684 فرعی از 227  اصلی 
بخش 9 مشهد که متعلق به نامبرده میباشد  به علت سهل انگاری  مفقود 
گردیده است. با بررسی دفتر املاک معلوم شد مالکیت نامبرده در ذیل شماره 
ثبت 167465 دفتر 999 صفحه 38 بنام بنیاد شهید انقلاب اسلامی خراسان 
ثبت و سند به شماره چاپی  220793 صادر گردیده است. سپس برابر سند 
قطعی 93535 مورخ 1380/7/10 دفترخانه 70 مشهد بنام پایگاه هوانیروز 
مشهد منتقل شده است. دفتر املاک بیش از این حکایتی ندارد. لذا به استناد 
ماده 120 اصلاحی  قانون ثبت مراتب یک نوبت آگهی و متذکر می گردد 
هرکس نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای انجام داده یا مدعی وجود سند 
مالکیت نزد خود باشد بایستی ظرف ده روز از تاریخ انتشار این آگهی اعتراض 
کتبی خود را به پیوست اصل سند مالکیت یا سند معامله رسمی به این اداره 
تسلیم نماید. بدیهی است در صورت عدم اعتراض در مهلت مقرر و یا وصول 
اعتراض بدون ارائه سند مالکیت یا سند معامله رسمی نسبت به صدور سند 

مالکیت المثنی و تسلیم آن به متقاضی اقدام خواهد شد. م.الف 288
محمد جواد غلامی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه یک مشهد مقدس

511/11آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه  آقای علی خزاعی برابر نامه شماره 12-4842 مورخ 
1400/3/18 به نمایندگی از طرف پایگاه هوا نیروز مشهد  جهت دریافت 
سند مالکیت المثنی نوبت اول به این اداره مراجعه نموده و مدعی است که 
سند مالکیت ششدانگ اعیان یک باب آپارتمان به شماره پلاک 3398 فرعی 
از 1684 فرعی از 227  اصلی بخش 9 مشهد که متعلق به نامبرده میباشد  
به علت سهل انگاری  مفقود گردیده است. با بررسی دفتر املاک معلوم شد 
مالکیت نامبرده در ذیل شماره ثبت 197336 دفتر 998 صفحه 248 بنام بنیاد 
شهید انقلاب اسامی خراسان ثبت و سند به شماره چاپی  220769 صادر 
گردیده است. سپس برابر سند قطعی 93567 مورخ 1380/7/10 دفترخانه 
70 مشهد بنام پایگاه هوانیروز مشهد منتقل شده است. دفتر املاک بیش از 
این حکایتی ندارد. لذا به استناد ماده 120 اصلاحی  قانون ثبت مراتب یک 
نوبت آگهی و متذکر می گردد هرکس نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای 
انجام داده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود باشد بایستی ظرف ده روز از 
تاریخ انتشار این آگهی اعتراض کتبی خود را به پیوست اصل سند مالکیت 
یا سند معامله رسمی به این اداره تسلیم نماید. بدیهی است در صورت عدم 
اعتراض در مهلت مقرر و یا وصول اعتراض بدون ارائه سند مالکیت یا سند 
معامله رسمی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی و تسلیم آن به متقاضی 

اقدام خواهد شد. م.الف 289
محمد جواد غلامی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه یک مشهد مقدس


